

Załącznik nr 2 Specyfikacja techniczna

Tabela 1

Nr opisu	Rodzaj zamówienia	Pracownia	Pomoc dydaktyczna	Specyfikacja techniczna
1 <b>JĘZYK ANGIELSKI</b>				
	<b>Zespół Szkół w Sulęcynie Gr. III,IV,V</b>			
1	Pomoce zużywalne do zajęć: język angielski	język angielski	English Vocabulary in Use: Pre-Intermediate and Intermediate. Third edition with answers and CD-ROM - Redman Stuart	Wydawnictwo – <b>Cambridge</b> Podręcznik z ćwiczeniami do nauki słownictwa.
2	Pomoce zużywalne do zajęć: język angielski	język angielski	Spotlight on the USA - Falk Randee	Wydawnictwo - <b>Oxford University Press</b> Książka jest skupiona na geografii USA, ale opisuje też historię oraz zjawiska społeczne i kulturowe USA.
3	Pomoce zużywalne do zajęć: język angielski	język angielski	Ready for First - workbook with key, audio CD - Edwards Lynda	Wydawnictwo – <b>Mcmillan</b> Podręcznik z ćwiczeniami z zakresu gramatyki, słownictwa, pisania . Zawiera również ćwiczenia praktyczne ze słuchania.
4	Pomoce zużywalne do zajęć: język angielski	język angielski	Grammar Activities (Pre-intermediate - Intermediate) – Jane Rollason	Wydawnictwo – Mary Glasgow <b>Scholastic</b> Ćwiczenia gramatyczno-leksykalne.
5	Pomoce zużywalne do zajęć: język angielski	język angielski	Vocabulary Activities (Pre-intermediate / Intermediate) – Julie Woodward	Wydawnictwo - <b>Mary Glasgow Scholastic</b> Ćwiczenia słownictwa na poziomie średniozaawansowanym.



6	Pomoce zużywalne do zajęć: język angielski	język angielski	Scrabble® polsko-angielskie	Firma – <b>Matell</b> Gra słowno – edukacyjna.
7	Pomoce zużywalne do zajęć: język angielski	język angielski	New Oxford Gimnazjum Expert - Extender Pack, Pack with extra practice – Jenny Quintana	Wydawnictwo - <b>Oxford University Press</b> Repetytorium gimnazjalne z zeszytem ćwiczeń zawierające zadania ze wszystkich sprawności językowych.
8	Pomoce zużywalne do zajęć: język angielski	język angielski	Really Learn 100 Phrasal Verbs. – opracowanie zbiorowe	Wydawnictwo - <b>Oxford University Press</b> Ćwiczenia - Każda strona poświęcona jednemu wyrażeniu frazeologicznemu
9	Pomoce zużywalne do zajęć: język angielski	język angielski	Really Learn more 100 Phrasal Verbs. – opracowanie zbiorowe	Wydawnictwo - <b>Oxford University Press</b> Ćwiczenia - Każda strona poświęcona jednemu wyrażeniu frazeologicznemu
10	Pomoce zużywalne do zajęć: język angielski	język angielski	Angielski. Fiszki dla średnio zaawansowanych. Leksykalno-gramatyczne – opracowanie zbiorowe	Wydawnictwo - <b>Edgard</b> Pakiet będący częścią rozbudowanego systemu nauki, dzięki któremu szybko i skutecznie uczy się słownictwa i gramatyki.
11	Pomoce zużywalne do zajęć: język angielski	język angielski	Angielski Fiszki Plus. Idiomy - opracowanie zbiorowe	Wydawnictwo - <b>Edgard</b> Pakiet fiszek będący częścią rozbudowanego systemu nauki, dzięki któremu szybko i skutecznie uczy się idiomów w języku angielskim.
12	Pomoce zużywalne do zajęć: język angielski	język angielski	Angielski 600 fiszek Phrasal Verbs z ćwiczeniami – opracowanie zbiorowe	Wydawnictwo - <b>Edgard</b> Pakiet fiszek będący częścią rozbudowanego systemu nauki, dzięki któremu szybko i skutecznie uczy się czasowników frazowych w języku angielskim.

13	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: język angielski</b>	<b>język angielski</b>	Angielski. 100 fiszek. Czasowniki nieregularne – opracowanie zbiorowe	Wydawnictwo - <b>Edgard</b> Pakiet fiszek będący częścią rozbudowanego systemu nauki, dzięki któremu szybko i skutecznie uczy się czasowników nieregularnych w języku angielskim.
14	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: język angielski</b>	<b>język angielski</b>	Funbook. To i owo o kulturze krajów anglojęzycznych – opracowanie zbiorowe	. Wydawnictwo – <b>Lektorklett</b>  Funbook to książka w formie dwujęzycznego magazynu angielsko-polskiego, która wprowadza w świat anglojęzycznej kultury masowej.
15	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: język angielski</b>	<b>język angielski</b>	Grammarway 3 (with answers )Student's Book– Dooley Jenny, Evans virginia	Wydawnictwo – <b>Egis</b>  Książka składa się z 16 rozdziałów poświęconych wybranym zagadnieniom gramatycznym. Po każdym 4 rozdziałach znajduje się dwustronicowa powtórka, co ciekawe obejmująca materiał z wszystkich poprzednich rozdziałów.
16	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: język angielski</b>	<b>język angielski</b>	National Geographic video Library z 2 płytami CD. - Filmy z kartami pracy – Beata Tomaszewska,	Wydawnictwo – <b>Nowa Era</b> Filmy edukacyjne na poziomie gimnazjalnym w języku angielskim z kartami pracy dla uczniów. Pozycja dostępna dla nauczycieli.
	<b>Zespół Szkół w Sulęcynie gr. I,II</b>			
1	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: język angielski</b>	<b>język angielski</b>	„An Illustrated History of Britain” , David McDowall,	Wydawnictwo - Longman – Pearson Education Przegląd wydarzeń historycznych istotnych dla kształtowania się społeczeństw Anglii, Szkocji i Walii od czasów prehistorycznych do

				współczesności.
2	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: język angielski</b>	<b>język angielski</b>	„Intermediate Language Practice with key and CD ROM”, Michael Vince	Wydawnictwo – Mcmillan 2010 Książka prezentuje i pomaga w powtórce materiału gramatycznego i leksykalnego niezbędnego każdemu uczniowi na poziomie średnio zaawansowanym. Tematyka między innymi tj. zakupy, jedzenie.
3	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: język angielski</b>	<b>język angielski</b>	„English Phrasal Verbs in Use”, Michael McCarthy, Felicity O’Dell	Wydawnictwo - Cambridge University Press 2009 Podręcznik służący pogłębianiu znajomości angielskiego słownictwa prezentujący znaczenie i użycie angielskich czasowników frazowych w bardzo atrakcyjny sposób: poprzez dialogi, e-maile, rysunki i fragmenty artykułów prasowych. Czasowniki zostały podzielone na rozdziały pod względem tematycznym, gramatycznym i funkcjonalnym.
4	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: język angielski</b>	<b>język angielski</b>	„Gry i zabawy językowe – język angielski”, Agata Gradzińska, Ewa Proc-Homziuk,	Wydawnictwo – Enset  Publikacja zawierająca 84 gry i zabawy językowe. Tematy gier i zabaw ułożone według katalogu zagadnień egzaminacyjnych. Idealna dla uczniów, którzy chcą uczyć się przez zabawę i dla nauczycieli, którzy chcą urozmaicić swoje lekcje.
5	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: język angielski</b>	<b>język angielski</b>	„Język angielski-rozmawiaj na każdy temat „ – repetytorium tematyczno-leksykalne, Graham Crawford	Wydawnictwo – Wagros  Podręcznik do nauki mówienia po angielsku. Każde umieszczone w niej angielskie zdanie jest tłumaczone na język polski. Uczy mówienia o życiu prywatnym i zawodowym. Zawiera najczęściej wypowiedane zdania o



				rodzinie, uczuciach, sprawach codziennych, odżywianiu, miejscu zamieszkania, o sporcie i samochodach oraz innych zainteresowaniach.
6	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: język angielski</b>	<b>język angielski</b>	Słownik Angielsko-Polski, Polsko-Angielski, Harald G, Tadeusz Grzebieniowski, Andrzej Kaznowski	Wydawnictwo - Olesiejuk 2016 Słownik Angielsko-Polski, Polsko-Angielski
7	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: język angielski</b>	<b>język angielski</b>	My Grammar Lab - Intermediate”, Mark Foley, Diane Hall	Wydawnictwo - Longman- Pearson Education Podręcznik umożliwiający poprzez różnego rodzaju ćwiczenia utrwalanie wiadomości gramatycznych na poziomie dla średnio zaawansowanych.
8	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: język angielski</b>	<b>język angielski</b>	„Intermediate Communication Games”, Jill Hadfield	Wydawnictwo - Longman-Pearson Education Różnorodne ćwiczenia i zadania, które pozwalają uczniom rozwijać praktyczne umiejętności komunikowania się w języku angielskim w realnych sytuacjach. Książka zawiera 40 przeznaczonych do kopiowania scenariuszy różnych gier i zabaw oraz indeks zagadnień gramatycznych i leksykalnych.
9	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: język angielski</b>	<b>język angielski</b>	Język angielski – gry słowne (B1), Gabrielle Smith-Dluha	Wydawnictwo – REA Zabawne ilustracje, rebusy, krzyżówki i minisłowniki pomagające przećwiczyć znajomość języka angielskiego i wzbogacić zasób słów.
10	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: język angielski</b>	<b>język angielski</b>	Gra językowa Roundtrip of Britain and Ireland (edycja rozszerzona), wyd. Eli and Et Toi	Językowa gra planszowa ukierunkowana na poznawanie geografii, kultury i historii Wielkiej Brytanii, (w tym Anglii, Walii, Szkocji i Irlandii Północnej), oraz zagadnień związanych z gramatyką języka

				angielskiego, a także angielskich wyrażen idiomatycznych i słownictwa.
	<b>Zespół Szkół w Mściszewicach</b>			
1	<b>Pomoce używane do języka angielskiego</b>	Język angielski	Gra językowa Bis wersja tradycyjna + cd-rom	Bis - English doskonali sprawności umysłowe takie jak pamięć, koncentracja i spostrzegawczość, sprzyja skutecznemu zapamiętywaniu oraz uczy aktywności i zdrowej rywalizacji, a jej ludyczny charakter pomaga w nawiązywaniu relacji społecznych z pozostałymi uczestnikami gry oraz wpływa pozytywnie na zredukowanie dystansu pomiędzy uczniem i uczącym.
2	<b>Pomoce używane do języka angielskiego</b>	Język angielski	Gra językowa Just the Job wersja tradycyjna + cd-rom	Super Bis - digital edition to gra językowa przeznaczona do pracy z wykorzystaniem komputera lub tablicy interaktywnej rozwijająca umiejętność zadawania pytań i udzielania odpowiedzi dotyczących typowych sytuacji z życia codziennego.
3	<b>Pomoce używane do języka angielskiego</b>	Język angielski	Gra językowa Roundtrip of Britain and Ireland wersja tradycyjna + cd-rom	Roundtrip of Britain and Ireland jest planszową grą językową ukierunkowaną na poznawanie geografii, kultury i historii Wielkiej Brytanii, (w tym Anglii, Walii, Szkocji i Irlandii Północnej), oraz zagadnień związanych z gramatyką języka angielskiego, a także angielskich wyrażen idiomatycznych i słownictwa. Gra stworzona jest z myślą o tych, którzy chcą w miłej i bezstresowej atmosferze pogłębić swoją znajomość języka angielskiego na poziomie A2-B1, jak również dowiedzieć się interesujących rzeczy na temat krajów i kultur, z których wywodzi się język angielski. Wersja z rozbudowaną instrukcją w języku polskim oraz dodatkową kostką do gry.
4	<b>Pomoce używane do języka angielskiego</b>	Język angielski	Układanka - liczby i kształty	Gra przeznaczona do nauki języka angielskiego. Uczy kolorów i spostrzegawczości. Zestaw składa się z dwu- elementowych puzzli. Ta gra edukacyjna ma na celu przyswojenie słówek z zakresu liczb i kształtów
5	<b>Pomoce używane do języka angielskiego</b>	Język angielski	Układanka – zawody	Gra przeznaczona do nauki języka angielskiego. Uczy rozróżniania zawodów. Ta gra edukacyjna ma na celu przyswojenie słówek z nazw zawodów.



6	<b>Pomoce używane do języka angielskiego</b>	Język angielski	Układanka – zwierzęta	Gra przeznaczona do nauki języka angielskiego. Ta gra edukacyjna ma na celu przyswojenie słówek z nazw zwierząt.
7	<b>Pomoce używane do języka angielskiego</b>	Język angielski	ELI Photo Cards English - karty obrazkowe	Zestaw składa się z 75 luźnych kart z fotografiami reprezentującymi koncepty, pojęcia, idee, uczucia, emocje oraz zagadnienia związane z kondycją współczesnego świata i człowieka. Na odwrocie każdej z kart znajduje się zestaw pytań i słów kluczowych nawiązujących do tematu zaprezentowanego na obrazku i zachęcających do samodzielnej wypowiedzi bądź dyskusji.
8	<b>Pomoce używane do języka angielskiego</b>	Język angielski	Who's Who? gra językowa z polską instrukcją i suplementem	<b>Who's Who?</b> jest grą językową ukierunkowaną na naukę słownictwa angielskiego związanego z opisem cech wyglądu fizycznego. Gra polega na losowaniu kart z wizerunkami osób i zadawaniu przez inne osoby, lub resztę grupy pytań dotyczących cech wyglądu tych osób.
9	<b>Pomoce używane do języka angielskiego</b>	Język angielski	The Busy Day Dominoes gra językowa z polską instrukcją i suplementem	<b>The Busy Day Dominoes</b> jest grą językową ukierunkowaną na naukę słownictwa związanego z czynnościami codziennymi. Gra polega na dopasowywaniu do siebie kart w kształcie elementów domina (z rysunkami czynności po jednej stronie oraz zdaniem opisującym inną czynność po drugiej stronie) w taki sposób aby rysunek odpowiadał zapisowi słownemu.
10	<b>Pomoce używane do języka angielskiego</b>	Język angielski	EuroPlus+ Angielski dla Nastolatków Extra edition	EuroPlus+ Angielski dla nastolatków w nowej, wzbogaconej wersji to ekscytujący kurs językowy dla uczniów szkoły podstawowej i gimnazjum, który składa się z dwóch poziomów zaawansowania. Wychodząc od bardzo podstawowych wiadomości, prowadzi w sposób zabawny i łatwy do zapamiętania poprzez najistotniejsze zagadnienia lingwistyczne. Praktyczna struktura kursu, ciekawe animacje, lekcje wideo oraz wielokulturowa tematyka lekcji dostarczają uczniom przydatnych i spójnych wiadomości.
11	<b>Pomoce używane do języka</b>	Język angielski	My Shopping List gra językowa z polską instrukcją i	<b>My Shopping List</b> jest grą językową służącą do nauki nazw artykułów spożywczych w języku angielskim

	angielskiego		suplementem	oraz wyrażen związanych z ich kupowaniem i różnym zastosowaniem.
12	<b>Pomoce używane do języka angielskiego</b>	Język angielski	Sing a Song książka + DVD-ROM - angielskie piosenki karaoke dla dzieci	Książka Sing a Song wraz ze swoją multimedialną reedycją w formie programu do nauki języka angielskiego, składająca się z 8 wpadających w ucho, tradycyjnych piosenek anglojęzycznych w wykonaniu rodowitych użytkowników języka angielskiego.
13	<b>Pomoce używane do języka angielskiego</b>	Język angielski	Angielski - to proste!	Nowoczesny w formie, doskonale opracowany i okraszony miłą oprawą graficzną i humorem program do nauki języka angielskiego. Program przeznaczony dla przede wszystkim dla dzieci w wieku 7-13 lat. Pozwala w przyjemny i łatwy sposób nie tylko poznać bogaty zasób słownictwa i zasady budowania zdań, ale również osłuchać się z mówionym językiem. Dzięki wbudowanym w programy zadaniom dziecko sprawdza swoje umiejętności i jest motywowane do dalszej pracy
14	<b>Pomoce używane do języka angielskiego</b>	Język angielski	Angielski sklepik lista zakupów	Gra pamięciowa rozwijająca spostrzegawczość u dzieci. Zasady gry jak przy popularnej grze memory. Każdy gracz otrzymuje listę zakupów - jego zadaniem jest odnaleźć artykuły ze swojej listy. Celem gry jest nauka angielskich słówek, za pomocą skojarzeń: obraz, zapis, wymowa.
15	<b>Pomoce używane do języka angielskiego</b>	Język angielski	Angielskie słówka - memory	Gra rozwija pamięć, uczy koncentracji, zbliża rodzinę i uprzyjemnia wolne chwile. W trakcie zabawy maluch ma okazję poznać aż 35 angielskich słówek. Ponadto w opakowaniu znajduje się mini słowniczek z popularnymi angielskimi słówkami z zapisem wymowy.
16	<b>Pomoce używane do języka angielskiego</b>	Język angielski	EuroPlus+ WOW! Angielski dla dzieci	EuroPlus+ Angielski dla dzieci "Wow!" to interaktywny kurs nauki języka angielskiego, przygotowany z myślą o dzieciach w wieku 8–10 lat znających już podstawy tego języka. Jego program opracowano na podstawie podręczników z serii „WOW!” fińskiego wydawnictwa edukacyjnego Sanom

17	<b>Pomoce używane do języka angielskiego</b>	Język angielski	Ilustrowany słownik języka angielskiego karty edukacyjne	Zestaw 48 dwustronnych kart edukacyjnych zawierających najważniejsze zagadnienia dotyczące gramatyki języka angielskiego. Przejrzysta forma jak i dobór tematów ułatwiają poznanie i utrwalenie szerokiego zakresu materiału dla osób o różnym stopniu zaawansowania.
18	<b>Pomoce używane do języka angielskiego</b>	Język angielski	Lotto animals	Celem gry jest przyswojenie nazw zwierząt w języku angielskim. Poprzez kojarzenie rysunków zwierząt z napisami, dziecko wzrokowo utrwała zapis wyrazów. Gra ćwiczy spostrzegawczość i koncentrację, rozwija słownictwo. Zamieszczony zapis fonetyczny ułatwi dziecku wymowę słów.
19	<b>Pomoce używane do języka angielskiego</b>	Język angielski	Tell Me More KIDS 3 9-12 lat DVD	Tell Me More Kids3 poprzez dostępne poziomy: „Zaczarowany Dom”, „Miasto” i „Regiony Świata”, pozwala dzieciom odkryć wszystkie tajemnice języka angielskiego. Bogaty wybór ćwiczeń, gier i zabaw opartych na systemie rozpoznawania mowy, pomaga w procesie nauki i rozwija umiejętność słuchania, rozumienia i mówienia po angielsku w prostych, codziennych sytuacjach oraz logiczne myślenie, pamięć i koncentrację. Tell Me More KIDS 3 to najlepszy na rynku kurs języka angielskiego dla dzieci w wieku 9-12 lat Dziecko w każdym wieku uczy się inaczej dlatego Tell Me More jest przystosowany do zdolności dziecka w danym wieku. Komputerowy kurs języka angielskiego, kalendarz do nauki słówek oraz mikrofon.
20	<b>Pomoce używane do języka angielskiego</b>	Język angielski	Układanka - kolory	Gra przeznaczona do nauki języka angielskiego. Uczy kolorów i spostrzegawczości. Zestaw składa się z dwu- elementowych puzzli. Ta gra edukacyjna ma na celu przyswojenie słówek poprzez z
21	<b>Pomoce używane do języka angielskiego</b>	Język angielski	Nauczanie początkowe karty edukacyjne	Zestaw składa się z 75 luźnych kart z fotografiami reprezentującymi koncepty, pojęcia, idee, uczucia, emocje oraz zagadnienia związane z kondycją współczesnego świata i człowieka.
22	<b>Pomoce używane do języka angielskiego</b>	Język angielski	Class Clock nauka czasu zegarowego i daty- język angielski	Class Clock stanowi atrakcyjne narzędzie ułatwiające realizację lekcji na temat opisywania w języku angielskim czasu zegarowego i kalendarzowego. Na każdej

				z następnych lekcji nauczyciel może wskazywać jednego z uczniów do zaktualizowania daty i godziny głośnego opisanie ich koleżankom i kolegom.
23	<b>Pomoce używane do języka angielskiego</b>	Język angielski	Gra językowa The Great Verb Game wersja tradycyjna + cd-rom	Verb bingo jest grą językową służącą do nauki podstawowych czasowników angielskich polegającą na dopasowywaniu wylosowanych kart z nazwami czynności, lub obrazkami ilustrującymi nazwy tych czynności, do ich odpowiedników na planszach.
24	<b>Pomoce używane do języka angielskiego</b>	Język angielski	Układanka – zawody	Just the Job - digital edition to gra językowa przeznaczona do pracy z wykorzystaniem komputera lub tablicy interaktywnej umożliwiająca opanowanie nazw 40 zawodów w języku angielskim. Gra na CD-ROM.
	<b>Szkoła Podstawowa w Podjazdach</b>			
1	<b>Pomoce Język angielski</b>	Język angielski	Małe Kalambury - 110 haseł polsko-angielskich	Kalambury
2	<b>Pomoce Język angielski</b>	Język angielski	Pamięciowa gra edukacyjna – Angielskie ABC Trefl	Gra edukacyjna
3	<b>Pomoce Język angielski</b>	Język angielski	English Fun – edukacyjna gra planszowa	Edukacyjna gra planszowa
4	<b>Pomoce Język angielski</b>	Język angielski	Gra planszowa TREFL – English for you	Gra planszowa
5	<b>Pomoce Język angielski</b>	Język angielski	Fiszki – To proste! – Angielski w domu od podstaw - 500 słów i zwrotów	Fiszki
6	<b>Pomoce Język angielski</b>	Język angielski	Fiszki – To proste! – Angielski w podróży od podstaw - 500 słów i zwrotów	Fiszki
7	<b>Pomoce Język angielski</b>	Język angielski	Fiszki – To proste! – Angielski wokół ciebie od podstaw - 500	Fiszki

			słów i zwrotów	
8	<b>Pomoce</b> <b>Język angielski</b>	Język angielski	Fiszki – To proste! – Angielski w pracy od podstaw - 500 słów i zwrotów	Fiszki
9	<b>Pomoce</b> <b>Język angielski</b>	Język angielski	Gra - Zgadnij kim jestem – What AM I?– szalone czoło – angielski	Quiz
10	<b>Pomoce</b> <b>Język angielski</b>	Język angielski	Gra Adamingo – Quiz, Angielska przygoda	Quiz
11	<b>Pomoce</b> <b>Język angielski</b>	Język angielski	Angielski Sklepik – Duży Zestaw Edukacyjny ADA	Gra edukacyjna
12	<b>Pomoce</b> <b>Język angielski</b>	Język angielski	The Number Game English	Bingo, 100 kart 36 plansz broszurka metodyczna z instrukcją -nauka liczebników angielskich od 1 do 100
13	<b>Pomoce</b> <b>Język angielski</b>	Język angielski	Picture Bingo	Bingo, 100 kart 36 plansz broszurka metodyczna z instrukcją -nauka podstawowego słownictwa języka angielskiego
14	<b>Pomoce</b> <b>Język angielski</b>	Język angielski	Time for Dominoes	Domino, 48 kart broszurka metodyczna z instrukcją -nauka odczytywania godzin na zegarze -nauka słownictwa i wyrażień dotyczących pytania o godzinę oraz udzielania odpowiedzi
15	<b>Pomoce</b> <b>Język angielski</b>	Język angielski	Verb Bingo	Bingo, 66 kart 36 plansz broszurka metodyczna z instrukcją -nauka podstawowych czasowników angielskich
16	<b>Pomoce</b> <b>Język angielski</b>	Język angielski	Pack Your Bag	Bingo, jest grą językową służącą do nauki angielskich nazw części garderoby, przedmiotów, rzeczy osobistych i akcesoriów zabieranych w podróż i stanowiących typową zawartość walizki, plecaka lub torby podróżnej.
17	<b>Pomoce</b>	Język angielski	My Shopping List	Gra w karty, Bingo, 36 plansz



	<b>Język angielski</b>			66 kart broszurka metodyczna z instrukcją  -nauka nazw produktów żywnościowych, -nauka rzeczowników policzalnych i niepoliczalnych, -nauka słownictwa i wyrażen związanych z robieniem zakupów, -samodzielne budowanie wypowiedzi ustnej
18	<b>Pomoce Język angielski</b>	Język angielski	Super Bis – English	Gra w karty, 120 kart broszurka metodyczna z instrukcją  -nauka form pytających, czasów gramatycznych oraz słownictwa języka angielskiego -nauka prowadzenia konwersacji w formie bardzo krótkich dialogów
19	<b>Pomoce Język angielski</b>	Język angielski	Just the Job	Gra w karty, 120 kart broszurka metodyczna z instrukcją -stymulowanie umiejętności zapamiętywania oraz kojarzenia ze sobą wyrazów, zdań i obrazków -nauka nazw zawodów w języku angielskim
20	<b>Pomoce Język angielski</b>	Język angielski	Questions and Answers	Gra planszowa, 1 duża plansza 1 duża kostka do gry 66 kart broszurka metodyczna z instrukcją -stosowanie zaimków i przysłówków w zdaniach pytających -nauka podstawowego słownictwa i struktur języka angielskiego -rozwijanie umiejętności związanych z prowadzeniem konwersacji
21	<b>Pomoce Język angielski</b>	Język angielski	Great Verb Game	Gra w karty, 100 kart 3 duże kostki do gry, broszurka metodyczna z instrukcją -ćwiczenie odmian angielskich czasowników regularnych i nieregularnych

22	<b>Pomoce Język angielski</b>	Język angielski	Scrabble Mattel w j. angielskim	skrable
	<b>Szkoła Podstawowa w Węsiorach</b>			
1	<b>Pomoce zużywalne do zajęć z języka angielskiego</b>	język angielski	Puzzle: Irregular verbs – do nauki czasowników nieregularnych.	Skład: 270 puzzli z angielskimi czasownikami nieregularnymi.
2	<b>Pomoce zużywalne do zajęć z języka angielskiego</b>	język angielski	Domino – zabawne historie.	40 kart o wym. 9,5 x 4 cm, pozwalających na stworzenie 1600 różnych zdań.
3	<b>Pomoce zużywalne do zajęć z języka angielskiego</b>	język angielski	Czasowniki po angielsku – zdjęcia.	Zestaw zawiera: 108 fotografii o wym. 7 x 7 cm, 108 podpisów o wym. 7 x 3 cm.
4	<b>Pomoce zużywalne do zajęć z języka angielskiego</b>	język angielski	Nauczyciel angielskiego.	12 kart o różnej tematyce i stopniach trudności, 360 różnych słówek po angielsku.
5	<b>Pomoce zużywalne do zajęć z języka angielskiego</b>	język angielski	My Shopping List gra językowa z polską instrukcją i suplementem	Zestaw zawiera: -36 plansz z umieszczonymi po jednej stronie przykładowymi listami zakupów oraz ilustracjami różnych artykułów spożywczych po drugiej, -66 kart z ilustracjami produktów spożywczych i ich nazwami, -16-stronicową instrukcję w języku angielskim opisującą blisko dziesięć różnych sposobów wykorzystania gry, a ponadto prezentującą przepis na typowe angielskie kanapki oraz quiz dotyczący ciekawostek związanych z tradycjami kulinarnymi Wielkiej Brytanii, -dodatkową kostkę do gry, -rozbudowaną instrukcję w języku polskim.  Format 21,5x14,5 cm

6	<b>Pomoce zużywalne do zajęć z języka angielskiego</b>	język angielski	Tworzymy kreatywne historie	Rozkładana podstawa o wymiarach 39 x 12,7 cm. 60 kartoników.
	<b>Pomoce zużywalne do zajęć z języka angielskiego</b>	język angielski	Historyjki obrazkowe z angielskimi tekstami.	Zawartość: 4 plansze do układania (wym. 35 x 15 cm) - 10 historyjek po 5 obrazków i 5 podpisów każda - łącznie 50 kartoników z obrazkiem (wym. 6 x 6 cm) i 50 kartoników z podpisem - 10 zapinanych torebeczek - wszystkie elementy z grubego, lakierowanego kartonu - instrukcja
8	<b>Pomoce dydaktyczne</b> Język angielski	Język angielski	Proste zdania	Zestaw kart do nauki języka angielskiego. • 160 laminowanych kart o wym. 6 x 7 cm
	<b>Szkoła Podstawowa w Borku Kamiennym</b>			
1	<b>Pomoce dydaktyczne</b> Język angielski	Język angielski	Magnetyczne koło fortuny	Pomoc do wykorzystania podczas zajęć grupowych. Na poszczególnych polach można markerem suchościernym umieszczać napisy (np. nazwy kolorów, nazwy produktów spożywczych, czynności do wykonania itp.). Po założeniu danej planszy na koło należy nim zakręcić - po chwili „wskaźnik” zatrzymuje się na polu (jak w kole fortuny) i wskazuje np. konkretne zadanie dla dziecka- ułożenie zdania z podanym wyrazem.
2	<b>Pomoce dydaktyczne</b> Język angielski	Język angielski	Budowanie zdań - angielski	Pomoc do nauki języka angielskiego pozwalająca na utrwalanie słownictwa, budowanie zdań, ćwiczenie płynności czytania i utrwalenie zagadnień gramatycznych.
3	<b>Pomoce dydaktyczne</b> Język angielski	Język angielski	Porozmawiajmy o Twoim dniu	Zestawy pomagają poszerzyć zasób słownictwa z danego zakresu, do ćwiczeń językowych. Rozwijają również spostrzegawczość, logiczne myślenie i kojarzenie. Zestaw kart ukazujących dzieci w czasie

				wykonywania różnych, codziennych czynności.
4	<b>Pomoce dydaktyczne</b> Język angielski	Język angielski	Fiszki - angielski	Dwustronne karty do nauki angielskiego z czytelnymi rysunkami i nazwami przedmiotów. Do ćwiczeń językowych, utrwalania, sortowania według tematu, ćwiczenia skojarzeń, itp.
5	<b>Pomoce dydaktyczne</b> Język angielski	Język angielski	Kolorowy papier ksero	Papier do przygotowania kart pracy, materiałów do zajęć oraz wytworów uczniowskich.
6	<b>Pomoce dydaktyczne</b> Język angielski	Język angielski	Kostka klejona biała	Karteczki do wykorzystania w ramach zajęć np. do zapisu słów kluczowych.
<b>JĘZYK NIEMIECKI</b>				
	<b>Zespół Szkół w Sulęcynie</b>			
1	<b>Pomoce do zajęć: język niemiecki</b>	Język niemiecki	Książka „Eine kleine Landeskunde deutschsprachiger Länder”	Wydawnictwo: Wydawnictwo Szkole i Pedagogiczne (WSiP) Autor: Stanisław Bęza
2	<b>Pomoce do zajęć: język niemiecki</b>	Język niemiecki	Książka „Hören & Sprechen”	Wydawnictwo : Hueber Autor: Bettina Höldrich Poziom A1 Książka zawierająca ćwiczenia trenujące rozumienie tekstu słuchanego, wymowę. Książka z dołączoną płytą CD
3	<b>Pomoce do zajęć: język niemiecki</b>	Język niemiecki	Książka „Schon mal gehoert. Musik fuer Deutschlerner”	Wydawca: Stuttgarter Verlagskontor SVK GmbH Utwory różnych wykonawców z propozycją kart pracy. Książka z dołączoną płytą CD
4	<b>Pomoce do zajęć: język niemiecki</b>	Język niemiecki	Gra językowa	Das Tagesablauf-Domino Wydawnictwo: ELI PUBLISHING (ELI European Language Institute) & Wyd. ET TOI
5	<b>Pomoce do zajęć: język niemiecki</b>	Język niemiecki	Gra językowa	Quick Buzz Das Vokabelduell-Deutsch Wydawnictwo: Hueber Poziom A1- B1
6	<b>Pomoce do zajęć: Język niemiecki</b>	Język niemiecki	Gra językowa	Lasst uns einkaufen! Poziom A1- A2
7	<b>Pomoce do zajęć: język niemiecki</b>	Język niemiecki	Mapa krajów niemieckojęzycznych	Format: 120cm x 160cm jedna strona- ogólnogeograficzną mapą Niemiec, Austrii i Szwajcarii , druga strona- podział administracyjny tych państw, publikacja w

				wersji niemieckojęzycznej
8	<b>Pomoce do zajęć: język niemiecki</b>	Język niemiecki	Książka „Leichte Tests DaF”	Wydawnictwo: Hueber Zbiór testów , ułatwiający powtórzenie znanego lub opanowanie nowego słownictwa w formie zabawy.
9	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: język niemiecki</b>	Język niemiecki	Pisaki do pisania po tkaninach	Pisaki T-SHIRT MAX Fibracolor 10 kolorów do tkanin 4 sztuki, 10 kolorów w opakowaniu
10	<b>Pomoc zużywalne do zajęć: język niemiecki</b>	Język niemiecki	T-shirty	Koszulki białe, typu T-shirt z krótkim rękawem, różne rozmiary
	<b>Zespół Szkół w Mściszewicach</b>			
1	<b>Pomoce zużywalne do zajęć z języka niemieckiego</b>	Język niemiecki	Wer macht was?	Gra zawiera karty sześciu zaimków osobowych oraz 26 kart z czasownikami. Zadaniem graczy jest podać właściwą formę czasownika w czasie teraźniejszym dla wylosowanego zaimka przy zachowaniu emocjonujących reguł gry. Na odwrocie kart zaimków znajduje się schemat koniugacji wraz z wyjątkami.  Zawartość: 26 kart z czasownikami - 6 kart z zaimkami - karty o wym. 10 x 6 cm - pudełko – instrukcja
2	<b>Pomoce zużywalne do zajęć z języka niemieckiego</b>	Język niemiecki	Rundum Perfekt	Talia zawiera 16 par czynności przedstawionych w czasie teraźniejszym i przeszłym Perfekt. Zadaniem dzieci jest w toku gry kolekcjonować pary kart, wykorzystując dobrą pamięć oraz umiejętności odmiany czasowników nieregularnych.  Zawartość: 32 karty z czasownika (16 par) - karty o wym. 10 x 6 cm - pudełko – instrukcja
3	<b>Pomoce zużywalne do zajęć z języka niemieckiego</b>	Język niemiecki	Deklination: der Akkusativ	W czasie gry dzieci poznają i utrwalają deklinacje niemieckich rzeczowników - w mianowniku i bierniku, w liczbie pojedynczej i mnogiej. Oprócz odmiany rzeczowników gracze poznają tu także zastosowanie nowych czasowników. Celem gry jest dopasowanie kart z obrazkami (rzeczownikami) do kart ze zdaniami w odpowiednim przypadku.

				Zawartość: 8 kart obrazkowych z rzeczownikami, 24 karty ze zdaniami - - wym. kart 10 x 6 cm - trwale pudełko – instrukcja
4	<b>Pomoce zużywalne do zajęć z języka niemieckiego</b>	Język niemiecki	Karty obrazkowe - niemiecki - 100 pierwszych słówek	<p>Zestaw kart obrazkowych opracowano specjalnie dla dzieci od 6 roku życia. Przeznaczony jest do nauki języka niemieckiego w domu, w przedszkolu i szkole. Na kartach zamieszczono kolorowe zabawne ilustracje i podpisy po niemiecku (awers) i po polsku (rewers). Łącznie komplet uczy aż 104 słówek. Książeczka zawiera 33 wspólne gry i zabawy z wykorzystaniem kart, kolorowanki, ćwiczenia na słownictwo, a także przydatny w praktyce zapis słówek i tekstów piosenek wraz z tłumaczeniem. Natomiast na płycie znajdują się na niej wszystkie słówka i piosenki udźwiękowane przez profesjonalnych lektorów. Dzięki nagraniom dzieci szybciej naucza się poprawnej wymowy, będą lepiej rozumiały niemieckie wypowiedzi i chętniej rozmawiały w języku obcym.</p> <p>Zawartość: 104 kolorowe karty niemiecko-polskie - książeczka - płyta CD z nagraniami słówek i piosenek</p>
5	<b>Pomoce zużywalne do zajęć z języka niemieckiego</b>	Język niemiecki	Niemieckie czasowniki - zdjęcia z podpisami	<p>Zestaw zawiera kartoniki z ilustracjami czynności oraz odpowiadające im podpisy w języku niemieckim. Doskonała pomoc do wprowadzania i powtarzania słownictwa, a także do przeprowadzania zabaw językowych. Układanie kart utrwala prawidłowa pisownie wyrazów. Dzięki kolorowemu paskowi samokontroli dzieci mogą pracować z pomocą samodzielnie. Kartoniki wykonane są z bardzo trwalej i grubej tektury.</p> <p><b>Zastosowanie:</b> wprowadzanie i utrwalanie słownictwa związanego z żywnością, ćwiczenia języka mówionego i pisanego</p> <p>Zawartość: 108 kartoników z fotografiami (7 x 7cm), 108 kartoników z</p>

				podpisami (3 x 7 cm), instrukcja, trwałe kartonowe pudełko z przegródkami
6	<b>Pomoce zużywalne do zajęć z języka niemieckiego</b>	Język niemiecki	Grundwortschatz DaZ - Das mach ich gerne!	Gra wspiera zarówno utrwalanie słownictwa i prawidłowej wymowy, jak również rozwija percepcje i pamięć wzrokową. Polaczenie tych elementów sprawia, że gra jest emocjonująca zabawa a przy okazji nauka. Gra spełnia psychoedukacyjne wymogi dla nauki słownictwa: uczeń rozumie wyraz i go zapamiętuje, wywołuje wyraz z pamięci i go wymawia, wielokrotnie powtarza wyraz
	<b>Szkoła Podstawowa w Węsjorach</b>			
1	<b>Pomoce zużywalne do języka niemieckiego</b>	Język niemiecki	Gra językowa Wir packen unseren Koffer z polską instrukcją i suplementem	<b>Wir packen unseren Koffer</b> jest grą językową służącą do nauki niemieckich nazw części garderoby, przedmiotów, rzeczy osobistych i akcesoriów zabieranych w podróż i stanowiących typową zawartość walizki, plecaka lub torby podróżnej.
2	<b>Pomoce zużywalne do języka niemieckiego</b>	Język niemiecki	Gra językowa Bilder-Bingo	<b>Bilder-Bingo</b> jest grą językową służącą do nauki słownictwa niemieckiego. Gra bazuje na skojarzeniach słów z obrazkami i polega na dopasowywaniu wylosowanych kart z nazwami przedmiotów do ich odpowiedników na ilustracjach oraz na odwrót.
3	<b>Pomoce zużywalne do języka niemieckiego</b>	Język niemiecki	Gra językowa Lasst uns einkaufen!	<b>Lasst uns einkaufen!</b> jest grą językową służącą do nauki nazw artykułów spożywczych w języku niemieckim oraz wyrażen związanych z ich kupowaniem i różnym zastosowaniem.
4	<b>Pomoce zużywalne do języka niemieckiego</b>	Język niemiecki	Gra językowa Das Zahlenspiel	Das Zahlenspiel jest grą językową przeznaczoną na poziom początkujący służącą do nauki liczebników niemieckich od 1 do 100. Gra polega na dopasowywaniu wylosowanych kart liczebnikami do ich odpowiedników znajdujących się na planszach.
5	<b>Pomoce zużywalne do</b>	Język niemiecki	Gra językowa Verben-Bingo	Verben Bingo jest grą językową służącą do nauki podstawowych czasowników



	języka niemieckiego			niemieckich polegającą na dopasowywaniu wylosowanych kart z nazwami czynności, lub obrazkami ilustrującymi nazwy tych czynności, do ich odpowiedników na planszach
6	Pomoce zużywalne do języka niemieckiego	Język niemiecki	Nazwa: PUS Język Niemiecki 1 – Deutsch macht Spass 1	<b>Deutsch macht Spass</b> to książeczki, które zostały opracowane dla dzieci rozpoczynających naukę języka niemieckiego. Ułożone tematycznie ćwiczenia pomagają w opanowaniu i utrwaleniu słownictwa związanego z ich najbliższym otoczeniem, uczą zastosowania podstawowych konstrukcji gramatycznych. Ciekawe i zabawowe formy ćwiczeń nie sprawiają kłopotu nawet najmłodszym dzieciom, skutecznie zachęcają do doskonalenia znajomości języka niemieckiego.
7	Pomoce zużywalne do języka niemieckiego	Język niemiecki	PUS Język Niemiecki 2 – Deutsch macht Spass 2	<b>Deutsch macht Spass</b> to książeczki, które zostały opracowane dla dzieci rozpoczynających naukę języka niemieckiego. Ułożone tematycznie ćwiczenia pomagają w opanowaniu i utrwaleniu słownictwa związanego z ich najbliższym otoczeniem, uczą zastosowania podstawowych konstrukcji gramatycznych. Ciekawe i zabawowe formy ćwiczeń nie sprawiają kłopotu nawet najmłodszym dzieciom, skutecznie zachęcają do doskonalenia znajomości języka niemieckiego.
8	Pomoce zużywalne do języka niemieckiego	Język niemiecki	PUS zestaw kontrolny	Zestaw Kontrolny PUS to poręczne zamykane pudełko z plastiku, w którym znajduje się 12 ponumerowanych klocków. Zestaw Kontrolny służy zawsze w połączeniu z książeczkami z serii PUS, ponieważ cyfry na klockach odpowiadają numerom zadań w książeczkach.
9	Pomoce zużywalne do języka niemieckiego	Język niemiecki	Papier techniczny	120 g – format A4 – 11 kolorów – 240 arkuszy

10	Pomoce zużywalne do języka niemieckiego	Język niemiecki	Markery 4szt z gąbką	
<b>LABORATORIUM PRZYRODNICZE</b>				
<b>Zespół Szkół w Sulęczynie gr. I,II</b>				
1	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	opaska uciskowa	Opaska elastyczna uciskowa z zapinką 15cm* 4m
2	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	jałowe gaziki	Gaziki kompresy jałowe włóknina 5*5cm pakowane 125 szt.
3	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	bandaże	Bandaż dziany nieelastyczny, wiskozowy 15cm * 4m
4	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	pojemniczki na mocz z zakrętkami	Naczynia plastikowe tzw. moczówki (do analizy moczu), o pojemności min. 100 ml, niesterylny z zakrętką o wysokości min. 75 mm, ok. 10 sztuk
5	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	gaza	Gaza viscoplast jałowa 17 nitkowa 1/2m <sup>2</sup>
6	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	wata	Wata kosmetyczno – higieniczna 200g
7	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	węgiel aktywny	Węgiel aktywowany o granulacji 0,43–1,7 mm, objętość w opakowaniu min. 1,7 l.
8	Pomoce zużywalne do zajęć:	Laboratorium przyrodnicze	Jodyna/ roztwór jodu w jodku potasu	Jodyna płyn 20g – 3% roztwór jodu w etanolu

	<b>laboratorium przyrodnicze</b>			
9	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Woda destylowana 5 l	Woda destylowana 5l w plastikowym opakowaniu
10	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Strzykawki - 10	Strzykawka 20ml 3-częściowa jednorazowa . Opakowanie 100 szt.
11	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	małe deski do krojenia - 1	Deska do krojenia o wymiarach min. 40x50cm wykonana z drewna bambusowego. Deska wyposażona jest w rowek umożliwiający zbieranie soków.
12	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	nożyczki - 3	Nożyczki uniwersalne 20 cm
13	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	plastikowe pojemniki 20cm * 30 cm z przykrywką - 3	Do mrożonek, min. wymiary: 30 x 40 cm
14	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	folia spożywcza aluminiowa - 1	Rolka o długości min. 20 m
15	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	folia spożywcza przezroczysta - 1	Rolka o długości min. 20 m
16	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	płyn do mycia naczyń - 1 l	Płyn do mycia naczyń Ludwik 1l

17	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Ręczniki papierowe - 4	. 5m3-warstwowy ręcznik papierowy, wytrzymały, 4 rolki
18	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	gumki recepturki	Elastyczne kolorowe gumki recepturki o różnych średnicach, opakowanie: min. 50 g.
19	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	świecek	Podgrzewacze białe bezzapachowe 50 szt.
20	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	sznurek	Sznurek jutowy pakowy 20m
21	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	balony	Balony lateksowe średnie – 10 cal – kolorowe 100 szt.
22	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	jednorazowe rękawiczki	Rękawice lateksowe 100 szt. Rozmiar M
23	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Atrament	Atrament do wiecznych piór Hero niebieski – pojemność 59ml
24	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	plastelina	Opakowanie z korową plasteliną min. 12 kolorów
25	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium</b>	Laboratorium przyrodnicze	mydło w płynie	Mydło w płynie z pompką 500ml – Białe jeleń



	przyrodnicze			
26	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	szare mydło - 1	Szare mydło do prania 175 g
27	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	patyczki higieniczne – 1 opak.	Patyczki higieniczne do uszu w pudełku prostokątnym 200 szt.
28	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Laser długopis - 2 szt.	Wskaźnik laserowy długopis barwa światła czerwona i zielona
29	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	kubki plastikowe – 100 szt.	Kubek jednorazowy 200ml, biały, pakowany po 100 szt. .
30	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	talerzyki plastikowe -100 szt.	Talerze jednorazowe niedzielone 22 cm – 100 szt.
31	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	łyżeczki plastikowe – 50 szt.	Łyżka plastikowa , jednorazowa, biała, pakowana po 100 szt. Przeznaczona do zimnych i gorących temperatur
32	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Słomki - 40 szt.	Proste słomki, Rozmiar 8 mm x 240 mm. Ilość w opakowaniu 500 szt.
33	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	sosjerki i miseczki plastikowe - 20 szt	Miseczki na zupę 500 ml – 100 szt.
34	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	patyczki do szaszłyków – 1 opak.	Patyki do szaszłyków 200 szt.



35	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	papier ścierny – 2 szt.	Arkusze ścierny P 180 - 225*279 mm
36	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	blok techniczny - 5 szt.	Blok techniczny biały A 4 – gramatura 240g
37	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	baterie 9V – 3 szt.	Bateria alkaliczna 9V
38	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Barwniki spożywcze	Zestaw barwników spożywczych w proszku (9 kolorów: żółty, niebieski, czerwony, pomarańczowy, różowy, fioletowy, zielony, czarny, biały x 4 g)
39	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Sól kuchenna	Sól drobnoziarnista w opakowaniu 1 kg
40	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	glukoza	Glukoza w opakowaniu 1 kg
41	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Skrobia ziemniaczana	Skrobia ziemniaczana w opakowaniu 1 kg
42	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Ocet spirytusowy	Ocet spirytusowy 10% w opakowaniu 0,5 l
43	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	olej	Olej rzepakowy w opakowaniu 1l
44	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium</b>	Laboratorium przyrodnicze	Soda oczyszczona	Soda oczyszczona – wodorowęglan sodu w opakowaniu 1 kg



	<b>przyrodnicze</b>			
45	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Coca cola	Napój w opakowaniu 0,5 l
46	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Napój energetyzujący	Napój w opakowaniu 0,5l
47	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Cukier	Cukier kryształ w opakowaniu 1 kg
48	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Woda gazowana	Woda w opakowaniu 0,5 l
49	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Herbata z hibiskusa	Herbata w saszetkach w opakowaniu 25 szt.
50	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	masło	Masło extra 200g
51	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Jogurt naturalny	Jogurty naturalne grecki 500g
52	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Soki owocowe	Syropy gęste porzeczką, pomarańcza, malina 0,5 l
53	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	cytryny	6 szt.
54	<b>Pomoce zużywalne do</b>	Laboratorium	pieprz	Pieprz czarny mielony w opakowaniu po 20g



	<b>zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	przyrodnicze		
55	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	mleko	Mleko 3,2% w opakowaniu 1l
56	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Nasiona rzeżuchy	Nasiona na kiełki po 20 g
	<b>Zespół Szkół w Sulęcynie gr. III, IV</b>	Laboratorium przyrodnicze		
1	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Kubki plastikowe	Kubek jednorazowy biały – 200 ml, 100 szt.
2	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Ręczniki papierowe	3-warstwowy ręcznik papierowy, wytrzymały, 4 szt.
3	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Talerzyki plastikowe	Talerzyki plastikowe z uchwytem, jednorazowe, średnica 16 cm, 100 szt.
4	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	pojemniczki na mocz z zakrętkami	Naczynia plastikowe do analizy moczu o pojemności min. 100 ml, niesterylne z zakrętką, o wysok. Min. 75 mm; 20 szt.
5	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	balony	Balony lateksowe, 100 szt.
6	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium</b>	Laboratorium przyrodnicze	Gumki recepturki	Elastyczne kolorowe gumki recepturki o różnych średnicach, opakowanie: min. 50 g.

	przyrodnicze			
7	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	węgiel aktywny	Węgiel aktywowany o granulacji 0,43–1,7 mm, objętość w opakowaniu min. 1,7 l.
8	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	sznurek	Nici Iniane nabłyszczane surowe, 250 g
9	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Łyżeczki plastikowe	Łyżka plastikowa , jednorazowa, biała, pakowana po 100 szt. Przeznaczona do zimnych i gorących temperatur
10	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Strzykawki	Strzykawki jednorazowe – min. 50 ml, 20 szt.
11	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Taśma	Taśma do folii budowlanych 50mm x 20m
12	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Baterie	9V – 5 szt., 4,5 V –5 szt.
13	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Barwniki spożywcze	Zestaw barwników spożywczych, 5 x 8 g
14	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	folia spożywcza aluminiowa	Rolka o długości 20 m, 1 szt.
15	<b>Pomoce zużywalne do</b>	Laboratorium	Słomki do napojów	Proste słomki, Rozmiar 8 mm x 240 mm. Ilość w opakowaniu 500 szt.

	<b>zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	przyrodnicze		
16	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	płyn do mycia naczyń	1 litr
17	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Plastelina	Plastelina – 12 kolorów, 3 opak.
18	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Wężyki plastikowe	Wąż do wody i powietrza, uniwersalny, przezroczysty (PCV), średnica wewnętrzna 25 mm i 16 mm, po 3m każdego rodzaju
19	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Atrament	Atrament – 3 różne kolory, opakowania po 30 ml.
20	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Piłeczki do ping-ponga	Piłeczki do tenisa stołowego wykonane z tworzywa sztucznego, rozmiar 40 mm - 20 szt.
21	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Sosjerki plastikowe	Sosjerka Pp 30 ml, 50 szt.
22	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Mydło w płynie	1 opak.
23	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Patyczki higieniczne	Patyczki higieniczne w woreczku foliowym, 1 opak.

24	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Patyczki do szaszłyków	Patyczki do szaszłyków 25 cm, (1 opak. - 200 szt)
25	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Blok techniczny	Blok techniczny A4 kolorowy, 5 szt.
26	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Kuwety plastikowe	Kuweta plastikowa prosta, bez ramki; 42x30x10 cm – 3 szt.
27	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Miska plastikowa	Miska plastikowa prostokątna lub owalna o pojemności 20 – 25 litrów, 1 szt.
28	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Syropy owocowe	Syropy gęste – porzeczka, malina, pomarańcza, opak. po 0,5 l
29	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Masło	Masło extra, 200g
30	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Cytryny	6 szt.
31	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Pieprz	Pieprz czarny mielony w opak. po 20g
32	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium</b>	Laboratorium przyrodnicze	Mleko	Mleko 3,2% w opak. 1l

	przyrodnicze			
33	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Cukier	Cukier kryształ w opak. 1kg
34	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Soda oczyszczona	Soda oczyszczona – wodorowęglan sodu w opak. 1kg
35	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Olej	Olej rzepakowy w opak. 1l
36	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Ocet spirytusowy	Ocet spirytusowy 10% w opak. 0,5l
37	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Skrobia ziemniaczana	Skrobia ziemniaczana w opak. 1kg
38	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Sól kuchenna	Sól drobnoziarnista w opak. 1kg
39	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Groch	Groch niełuskany w opak 0,5kg
40	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Ryż	Ryż długoziarnisty w opak. 1kg
41	<b>Pomoce zużywalne do</b>	Laboratorium	Kasza manna	Kasza manna w opak. 1kg

	<b>zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	przyrodnicze		
42	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Cukier w kostkach	Cukier biały w kostkach, opak. 1kg
43	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Denaturat	Denaturat fioletowy, opak. 0,5 l
	<b>Zespół Szkół w Sulęcynie Gr. V</b>			
1	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Zestaw tacek jednorazowych	jednorazowe tacki plastikowe 100sztuk
2	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Zestaw plastikowych pipet	plastikowe pipety 100 sztuk
3	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Zestaw plastikowych kubeczków	kubek jednorazowy przezroczysty pakowany po 100sztuk
4	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	pojemniczki na mocz z zakrętkami	plastikowe naczynia tzw.moczówki, o pojemności 100ml, niesterylne z zakrętką o wysokości min.75mm, 50sztuk
5	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Zestaw plastikowych sosjerek	Przezroczyste plastikowe sosjerki 50 sztuk
6	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium</b>	Laboratorium przyrodnicze	wata	1 opakowanie waty

	przyrodnicze			
7	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Zestaw plastikowych łyżeczek	łyżka plastikowa biała pakowana 50sztuk , przeznaczona do zimnych i gorących temperatur
8	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Jodyna/ roztwór jodu w jodku potasu	jedna butelka jodyny
9	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Nadmanganian potasu	jedno opakowanie sproszkowanego nadmanganianu potasu
10	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Strzykawki - 10	strzykawki o pojemności 10ml:10sztuk
11	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Barwniki spożywcze	zestaw barwników spożywczych w proszku( 6 kolorów: żółty, niebieski, pomarańczowy, czerwony, zielony, fioletowy po 4g)
12	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Soda oczyszczona	cztery opakowania spożywczej sody oczyszczonej
13	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Ocet	4l octu spirytusowego
14	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Denaturat	1l denaturatu
15	<b>Pomoce zużywalne do</b>	Laboratorium	Olej spożywczy	3l oleju spożywczego





	<b>zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	przyrodnicze		
16	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Woda utleniona	1 butelka wody utlenionej
17	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Płyn do mycia naczyń	41 płynu do mycia naczyń Ludwik
18	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Rękawiczki jednorazowe	2 opakowania rękawiczek jednorazowych w rozmiarze M.
19	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	słomki	proste słomki 8mmx240mm, 2 opakowania
20	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	balony	zestaw 50sztuk balonów zwykłych
21	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Plastkowa kuweta	plastikowe kulety 40cmx20cm, 2 sztuki
22	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Statyw na probówki	4 plastikowe statywy na 5,6 probówek
23	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Magnesy do tablicy	kolorowe magnesy w plastikowej obudowie średnica ok.20mm, opakowanie min.50g

24	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Tasma klejąca wąska i szeroka dwustronna	po 2 opakowania taśmy wąskiej i szerokiej dwustronnej
25	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Torebki foliowe	2 opakowania torebek foliowych dużych
26	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Ręczniki kuchenne	3- warstwowy ręcznik papierowy wytrzymały, 6 rolek
27	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Nici/sznurek.	2 opakowania muliny lub sznurka cienkiego , wytrzymałego 2m
28	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Plastikowe miski	zestaw 3 misek plastikowych( mała, średnia i duża)
29	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	aceton	0.5l acetonu
30	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Plastikowe lejki i sitka	po 5 sztuk plastikowych lejków i sitek dowolnych rozmiarów
31	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Gaziki jałowe	10 opakowań gazików jałowych
32	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Folia aluminiowa	2 opakowania folii aluminiowej 20m, wytrzymałej
33	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium</b>	Laboratorium przyrodnicze	plastelina	jedno opakowanie plasteliny 12 kolorów

	<b>przyrodnicze</b>			
34	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	brystol	4 arkusze brystolu w dowolnych kolorach
35	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Szary papier	10 arkuszy szarego papieru
36	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Pojemnik plastikowy	2 pojemniki plastikowe zamykane o wymiarach ok. 50/70cm na 40cm.
37	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Patyczki do szaszłyków	2 opakowania długich patyczków do szaszłyków
38	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Szczoteczka do mycia probówek	2 druciane szczoteczki do mycia probówek
39	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Papier ksero	2 opakowania papieru do ksero
40	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Sól kuchenna	1kg soli kuchennej
41	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Doniczki plastikowe	10 sztuk plastikowych doniczek z otworami do sadzonek
42	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Laser długopis	1,2 sztuki długopisu laser
43	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Gumki recepturki	<i>elastyczne kolorowe gumki recepturki o różnych średnicach, opakowanie min. 50g</i>

44	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Świecezki	opakowanie świeczek do Podgrzewaczy ok.20 sztuk
45	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Gaza	4 opakowania gazy
46	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Patyczki higieniczne	1 opakowanie patyczków higienicznych
47	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Blok techniczny	2 kolorowe bloki techniczne
	<b>Zespół Szkół w Mściszewicach gr. I</b>			
1	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Laboratorium przyrodnicze	Kredki szkolne	4 komplety po min. 12 kolorów
2	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Laboratorium przyrodnicze	Pisaki	4 komplety po 12 kolorów
3	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Laboratorium przyrodnicze	Markery	2 komplety po 6 kolorów
4	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Laboratorium przyrodnicze	Plastelina	4 komplety po 12 kolorów
5	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Laboratorium przyrodnicze	Klej uniwersalny	4 tubki kleju
6	<b>Pomoce zużywalne do</b>	Laboratorium	Taśma dwustronna	2 taśmy o min. szerokości 2 cm

	<b>projektu edukacyjnego</b>	przyrodnicze		
7	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Laboratorium przyrodnicze	Taśma klejąca przezroczysta	3 taśmy o min. szerokości 1 cm
8	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Laboratorium przyrodnicze	Blok techniczny	4 szt. format papieru A4
9	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Laboratorium przyrodnicze	Brystol w arkuszach - kolorowy	20 kartek format B1
10	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Papier format A4	2 rzyzy papieru format A4
11	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Ręcznik papierowy	Trzywarstwowy ręcznik papierowy, 5 sztuk
12	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Papier ścierny	5 arkuszy papieru ściernego P80 gradacja: 80
13	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Nożyczki	Nożyczki o min. długości 17 cm - 5 sztuk
14	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Cienki sznurek	Cienki lniany sznurek o średnicy 1 mm - 2 szpule
15	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium</b>	Laboratorium przyrodnicze	Probówki	Probówki okrągło denne SZKŁO 18x200 mm - 100 sztuk

	przyrodnicze			
16	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Pipety	Pipety Pasteura, szklane, długość 150 mm – 40 sztuk
17	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Kubki plastikowe	Kubki jednorazowe o pojemności 200 ml (białe), 100 sztuk
18	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Łyżeczki plastikowe	Łyżeczki plastikowe, białe, 100 sztuk
19	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Naczynia plastikowe tzw. moczówki	Naczynia plastikowe tzw. moczówki (do analizy moczu), min. 100 ml, 10 sztuk
20	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Lejek plastikowy	Lejek o średnicy 8-10 cm – 20 sztuk
21	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Balony	Gumowe balony, 50 sztuk
22	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Taśma izolacyjna	Taśma izolacyjna o min. szerokości 10 mm -3 sztuki
23	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Słomki	Plastikowe słomki o długości min. 20 cm – 1 opakowanie, 50 sztuk
24	<b>Pomoce zużywalne do</b>	Laboratorium	Srebrna taśma	Srebrna taśma klejąca o szerokości min. 40 mm – 2 sztuki

	<b>zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	przyrodnicze		
25	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Gumki recepturki	Elastyczne, kolorowe gumki recepturki o różnych średnicach, 2 opakowania po min. 50 sztuk
26	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Rękawiczki ochronne	Jednorazowe, gumowe rękawiczki, 50 par
27	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Strzykawki	Plastikowe strzykawki o pojemności min. 500 ml – 10 sztuk
28	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Młotek	Młotek ślusarski 100 g – 2 sztuki
29	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Menzurki	Menzurka plastikowa 100ml, 20cm z podziałką, 5 sztuk
30	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Talerze plastikowe	Talerze plastikowe, jednorazowe, białe, pakowane po 100 sztuk
31	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Patyczki do szaszłyków	Patyczki do szaszłyków, 1 opakowanie, 50 sztuk
32	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Baterie 9V	Baterie 9V – 5 sztuk
33	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Atrament	Atrament 2 pojemniki o min. pojemności 200 ml



34	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Barwniki spożywcze w proszku	4 zestawy barwników spożywczych w proszku (9 kolorów: żółty, niebieski, czerwony, pomarańczowy, różowy, fioletowy, zielony, czarny, biały)
35	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Patyczki higieniczne	Patyczki higieniczne, 1 opakowanie, 200 sztuk
36	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Mydło w płynie	Mydło w płynie, 1 pojemnik 250 ml
	<b>Zespół Szkół w Mściszewicach Gr. II</b>			
1	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Laboratorium przyrodnicze	Papierek uniwersalny	2 komplety
2	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Laboratorium przyrodnicze	Ręcznik papierowy	Trzywarstwowy ręcznik papierowy, 5 sztuk
3	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Laboratorium przyrodnicze	Deska do krojenia	2 szt o wymiarach min. 40x50cm wykonana z drewna bambusowego. Deska wyposażona jest w rowek umożliwiający zbieranie soków
4	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Laboratorium przyrodnicze	Elastyczne kolorowe gumki recepturki	Elastyczne kolorowe gumki recepturki o różnych średnicach, opakowanie: min. 50 g.
5	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Laboratorium przyrodnicze	Klej uniwersalny	4 tubki kleju
6	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Laboratorium przyrodnicze	Taśma dwustronna	2 taśmy o min. szerokości 2 cm
7	<b>Pomoce zużywalne do projektu</b>	Laboratorium przyrodnicze	Taśma klejąca przezroczysta	3 taśmy o min. szerokości 1 cm



	<b>edukacyjnego</b>			
8	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Laboratorium przyrodnicze	Blok techniczny	4 szt. format papieru A4
9	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Laboratorium przyrodnicze	Kolorowe magnesy	Kolorowe magnesy w plastikowej obudowie. Średnica: ok. 20 mm, opakowanie min. 60 szt.
10	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Kubki jednorazowe	Kubek jednorazowy 200ml, biały, pakowany po 100 szt. .
11	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Woda destylowana	Woda destylowana 5l do przeprowadzenia ćwiczeń laboratoryjnych
12	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Nożyczki	Nożyczki o min. długości 17 cm - 5 sztuk
13	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Cienki sznurek	Cienki lniany sznurek o średnicy 1 mm - 2 szpule
14	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Probówki	Probówki okrągłodenne SZKŁO 18x200 mm - 100 sztuk
15	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Pipety	Pipety Pasteura, szklane, długość 150 mm – 40 sztuk
16	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium</b>	Laboratorium przyrodnicze	Strzykawki	Plastikowe strzykawki o pojemności min. 500 ml – 10 sztuk

	przyrodnicze			
17	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Łyżeczki plastikowe	Łyżeczki plastikowe, białe, 100 sztuk
18	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Naczynia plastikowe tzw. moczówki	Naczynia plastikowe tzw. moczówki (do analizy moczu), min. 100 ml, 10 sztuk
19	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Lejek plastikowy	Lejek o średnicy 8-10 cm – 20 sztuk
20	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Balony	Gumowe balony, 50 sztuk
21	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Taśma izolacyjna	Taśma izolacyjna o min. szerokości 10 mm -3 sztuki
22	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Słomki	Plastikowe słomki o długości min. 20 cm – 1 opakowanie, 50 sztuk
23	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Srebrna taśma	Srebrna taśma klejąca o szerokości min. 40 mm – 2 sztuki
24	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Rękawiczki ochronne	Jednorazowe, gumowe rękawiczki, 50 par
25	<b>Pomoce zużywalne do</b>	Laboratorium	Folia spożywcza	Rolka-2 szt

	<b>zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	przyrodnicze	przeźroczysta	
26	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Młotek	Młotek ślusarski 100 g – 2 sztuki
27	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Menzurki	Menzurka plastikowa 100ml, 20cm z podziałką, 5 sztuk
28	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Talerze plastikowe	Talerze plastikowe, jednorazowe, białe, pakowane po 100 sztuk
29	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Patyczki do szaszłyków	Patyczki do szaszłyków, 1 opakowanie, 50 sztuk
30	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Baterie 9V	Baterie 9V – 5 sztuk
31	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Atrament	Atrament 2 pojemniki o min. pojemności 200 ml
32	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Barwniki spożywcze w proszku	4 zestawy barwników spożywczych w proszku (9 kolorów: żółty, niebieski, czerwony, pomarańczowy, różowy, fioletowy, zielony, czarny, biały)
33	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Patyczki higieniczne	Patyczki higieniczne, 1 opakowanie, 200 sztuk
34	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Mydło w płynie	Mydło w płynie, 1 pojemnik 250 ml
35	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium</b>	Laboratorium przyrodnicze	Świecek urodzinowe	1 op-20 szt

	<b>przyrodnicze</b>			
36	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Szare mydło	1 kostka
37	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Patyczki higieniczne	1 op-100 szt
38	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Laser zielony-długopis	2 szt
39	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Sosjerki i miseczki plastikowe	20 szt
40	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Płyn do naczyń	1 l
41	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Płyn domestos	1 l
42	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Olej rzepakowy	1 l
43	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Wiadro	2 szt-10 l
44	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Baterie paluszki	2 op po 4 szt
45	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Pisaki do tablicy suchościernalnej	10 szt różne kolory
46	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Gąbka do tablicy suchościernalnej	2 szt

47	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Drut miedziany	5 m
48	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Lutownica	4 szt
49	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Lut do lutowania	2 op
50	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Buzzery	20 szt
51	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Diody	20 szt
52	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Lupy	5 szt
53	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Farby do materiału	1 komp-10 kolorów
54	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Pisaki do materiału	2 komp-10 szt
	<b>Szkoła Podstawowa w Podjazach</b>			
1	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Laboratorium przyrodnicze	Olej spożywczy	Olej spożywczy opakowanie 1 l.
2	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Laboratorium przyrodnicze	Płyn Lugola	Płyn Lugola opakowanie 40 g.
3	<b>Pomoce zużywalne do projektu</b>	Laboratorium przyrodnicze	Ręcznik papierowy	3-warstwowy ręcznik papierowy, wytrzymały, 4 rolki

	<b>edukacyjnego</b>			
4	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Laboratorium przyrodnicze	Drewniana deska do krojenia	Deska do krojenia o wymiarach min. 40x50cm .
5	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Laboratorium przyrodnicze	Woreczki foliowe	Do mrożonek, min. wymiary: 30 x 40 cm
6	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Laboratorium przyrodnicze	Gumki recepturki	Elastyczne kolorowe gumki recepturki o różnych średnicach, opakowanie: min. 50 g.
7	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Laboratorium przyrodnicze	Kij drewniany	Kij drewniany (do miotły) 2,5cmx150cm
8	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Laboratorium przyrodnicze	Kubki jednorazowe	Kubek jednorazowy 200ml, biały, pakowany po 100 szt. .
9	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Laboratorium przyrodnicze	Łyżki plastikowe	Łyżka plastikowa , jednorazowa, biała, pakowana po 100 szt. Przeznaczona do zimnych i gorących temperatur
10	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Strzykawki	Strzykawka plastikowa o pojemn min. 20 ml.
11	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Pojemniki plastikowe zamykane	Naczynia plastikowe tzw. moczówki (do analizy moczu), o pojemności min. 100 ml, niesterylny z zakrętką o wysokości min. 75 mm.
12	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Rękawiczki winylowe	Rękawiczki ochronne winylowe jednorazowe rozm. S ew. M pakowane po 100 szt.

13	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Markery do białych tablic	Komplet markerów do tablic suchościernalnych w kolorze czerwonym, czarnym, niebieskim i zielonym+ gąbka
14	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Duże kubki plastikowe przezroczyste	Kubek plastikowy przezroczysty o pojemności 0,5 l; opakowanie po min. 100 sztuk.
15	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Plastikowe słomki	Proste słomki, Rozmiar 8 mm x 240 mm. Ilość w opakowaniu 500 szt.
16	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	płyn do mycia naczyń	Płyn do mycia naczyń-zielony w opakowaniu 1 l.
17	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Węgiel	Węgiel aktywowany o granulacji 0,43–1,7 mm, objętość w opakowaniu min. 1,0 l.
18	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Taśma izolacyjna	Taśma izolacyjna żółta, czerwona, czarna rolka 10 m.
19	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Śweczka biała	Śweczka w kształcie walca o wysokości ok 10 cm, średnicy 4-5 cm
20	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	sznurek	Sznurek bawełniany biały 2,5 mm x 30 m
21	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium</b>	Laboratorium przyrodnicze	Barwnik spożywczy	Zestaw barwników spożywczych w proszku (9 kolorów: żółty, niebieski, czerwony, pomarańczowy, różowy, fioletowy, zielony, czarny, biały x 4 g)

	przyrodnicze			
22	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Słoik szklany z nakrętką	Słoik szklany z nakrętką o poj. 100 ml
23	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Atrament	Atrament niebieski poj. min 50 ml
24	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Balony	Balony gumowe wielokolorowe opakowanie 100 szt.
25	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Pięcзки ping-pong	Pięcзки ping-pong opakowanie 12 szt.
26	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	szare mydło	Szare mydło w kostce
27	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Plastikowa miska	Plastikowa miska niska o poj. 20 l
28	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Laser długopis .	Wskaźnik laserowy o czerwonej lub zielonej barwie.
29	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Lignina	Lignina –wata celulozowa
30	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium</b>	Laboratorium przyrodnicze	talerzyki plastikowe jednorazowe	Talerzyki jednorazowe plastikowe duże opakowanie min. 100 szt



	<b>przyrodnicze</b>			
31	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Zlewka niska	Zlewka niska z podziałką o poj. 400ml op. 1 szt.
32	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Bristol	Bristol biały format A1
33	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	miseczki plastikowe	Miseczki plastikowe jednorazowe (flaczarki) o poj.350 ml opakowanie min.100 szt.
34	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	patyczki do szaszłyków.	Patyczki do szaszłyków 300mm opakowanie min. 50 szt.
35	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Nici lniane białe	Nici typu dratwa-białe opakowanie 20kg
36	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Sok malinowy	Sok malinowy poj 0,5 l
37	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Skrobia	Skrobia spożywcza, opakowanie 0,5 kg
38	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Soda oczyszczona	Soda oczyszczona spożywcza.
39	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Witamina C	Witamina C rozpuszczalna, opakowanie 20 szt.
40	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Drut giętki	Drut modelarski srebrny 0,5 mmx 10 m
41	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Karton szary	Karton szary płaski format A2

42	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Gaza jałowa	Gaza jałowa 1mx1m
	<b>Szkoła Podstawowa w Węsiarach</b>			
1	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Zestaw tacek jednorazowych	jednorazowe tacki plastikowe 100sztuk
2	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Zestaw plastikowych pipet	plastikowe pipety 100 sztuk
3	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Zestaw plastikowych kubeczków	kubek jednorazowy przezroczysty pakowany po 100sztuk
4	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	pojemniczki na mocz z zakrętkami	plastikowe naczynia tzw.moczówki, o pojemności 100ml, niesterylne z zakrętką o wysokości min.75mm, 50sztuk
5	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Zestaw plastikowych sosjerek	Przezroczyste plastikowe sosjerki 50 sztuk
6	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	wata	1 opakowanie waty
7	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Zestaw plastikowych łyżeczek	łyżka plastikowa biała pakowana 50sztuk , przeznaczona do zimnych i gorących temperatur
8	<b>Pomoce zużywalne do zajęć:</b>	Laboratorium przyrodnicze	Jodyna/ roztwór jodu w jodku potasu	jedna butelka jodiny

	<b>laboratorium przyrodnicze</b>			
9	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Nadmanganian potasu	jedno opakowanie sproszkowanego nadmanganianu potasu
10	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Strzykawki - 10	strzykawki o pojemności 10ml:10sztuk
11	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Barwniki spożywcze	zestaw barwników spożywczych w proszku( 6 kolorów: żółty, niebieski, pomarańczowy, czerwony, zielony, fioletowy po 4g)
12	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Soda oczyszczona	cztery opakowania spożywczej sody oczyszczonej
13	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Ocet	4l octu spirytusowego
14	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Denaturat	1l denaturatu
15	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Olej spożywczy	3l oleju spożywczego
16	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Woda utleniona	1 butelka wody utlenionej

17	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Płyn do mycia naczyń	41 płynu do mycia naczyń Ludwik
18	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Rękawiczki jednorazowe	2 opakowania rękawiczek jednorazowych w rozmiarze M.
19	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	słomki	proste słomki 8mmx240mm, 2 opakowania
20	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	balony	zestaw 50sztuk balonów zwykłych
21	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Plastkowa kuweta	plastikowe kulety 40cmx20cm, 2 sztuki
22	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Statyw na probówki	4 plastikowe statywy na 5,6 probówek
23	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Magnesy do tablicy	kolorowe magnesy w plastikowej obudowie średnica ok.20mm, opakowanie min.50g
24	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Tasma klejąca wąska i szeroka dwustronna	po 2 opakowania taśmy wąskiej i szerokiej dwustronnej
25	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium</b>	Laboratorium przyrodnicze	Torebki foliowe	2 opakowania torebek foliowych dużych

	przyrodnicze			
26	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Ręczniki kuchenne	3- warstwowy ręcznik papierowy wytrzymały, 6 rolek
27	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Nici/sznurek.	2 opakowania muliny lub sznurka cienkiego , wytrzymałego 2m
28	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Plastikowe miski	zestaw 3 misek plastikowych( mała, średnia i duża)
29	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	aceton	0.5l acetonu
30	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Plastikowe lejki i sitka	po 5 sztuk plastikowych lejków i sitek dowolnych rozmiarów
31	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Gaziki jałowe	10 opakowań gazików jałowych
32	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Folia aluminiowa	2 opakowania folii aluminiowej 20m, wytrzymałej
33	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	plastelina	jedno opakowanie plasteliny 12 kolorów
34	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	brystol	4 arkusze brystolu w dowolnych kolorach
35	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Szary papier	10 arkuszy szarego papieru

36	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Pojemnik plastikowy	2 pojemniki plastikowe zamykane o wymiarach ok. 50/70cm na 40cm.
37	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Patyczki do szaszłyków	2 opakowania długich patyczków do szaszłyków
38	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Szczoteczka do mycia probówek	2 druciane szczoteczki do mycia probówek
39	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Papier ksero	2 opakowania papieru do ksero
40	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Sól kuchenna	1kg soli kuchennej
41	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Doniczki plastikowe	10 sztuk plastikowych doniczek z otworami do sadzonek
42	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Laser długopis	2 sztuki długopisu laser
43	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Gumki recepturki	elastyczne kolorowe gumki recepturki o różnych średnicach, opakowanie min. 50g
44	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	świeczki	opakowanie świeczek do Podgrzewaczy ok.20 sztuk
45	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium</b>	Laboratorium przyrodnicze	Gaza	4 opakowania gazy

	przyrodnicze			
46	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Patyczki higieniczne	1 opakowanie patyczków higienicznych
47	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze</b>	Laboratorium przyrodnicze	Blok techniczny	- 2 kolorowe bloki techniczne
	<b>Szkoła Podstawowa w Borku Kamiennym</b>			
1	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Skrobia ziemniaczana	1kg skrobi ziemniaczanej w torebce papierowej
2	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Gaza	4 warstwowa o wymiarach min. 4cm x 5cm
3	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Chusteczki higieniczne	2 paczki po 100 szt. wyciągane
4	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Baterie 9V z wążami	Baterie 9V z wążami
5	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Piłeczki pingpongowe	Piłeczki białe do tenisa stołowego min. 100szt.
6	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Patyczki do szaszłyków	Wymiary min.20cm.
7	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium	Laboratorium przyrodnicze	Dzbanek	Plastikowy z podziałką ml. O pojemności min 1/2l

	przyrodnicze			
8	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Nożyczki	Nożyczki szkolne
9	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Srebrna taśma	Taśma o szerokości 10cm, 2m
10	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Pisaki	Pisaki grube w kolorach: czerwone, zielone, czarne granatowe
11	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Brystol	Biały brystol format A1
12	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	ocet	Butelka plastikowa octu o poj. 1/2l
13	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Soda oczyszczona	Soda oczyszczona 20g
14	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Sosjerki plastikowe	Sosjerki plastikowe jednorazowe o poj. min. 200ml.
15	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	łyżeczki plastikowe	łyżeczki plastikowe poj.5ml.
16	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Zapałki	1 duża paczka (10 pudełek)
17	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Olej	1/2l oleju rzepakowego



18	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Zapalnik	Zapalniczka (jak do podpalania zniczy)
19	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Świeceki typu tealight	Świeceki, podgrzewacze o średnicy 37mm
20	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Sól	1kg. Sól kuchennej
21	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Atrament	Atrament do pióra wiecznego granatowy 50ml.
22	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Biała bibuła	Format A4
23	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Wata	wata kosmetyczno-higieniczna 200g
24	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Aceton	1 butelka o pojemności między 150ml a 200ml
25	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Zielony wskaźnik laserowy	Wskaźnik z zielonym laserem
26	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Ręcznik papierowy	3-warstwowy ręcznik papierowy, wytrzymały
27	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Kartki ksero A4	80g/m <sup>2</sup>
28	Pomoce zużywalne do zajęć:	Laboratorium	Siatka ceramiczna pod kolbę do	Wymiary 18x18



	laboratorium przyrodnicze	przyrodnicze	destylacji	
29	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Linijki silikonowe	Linijki o długości 20cm
30	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Ołówki	Ołówki HB
31.	Pomoce zużywalne do zajęć: laboratorium przyrodnicze	Laboratorium przyrodnicze	Strzykawki	Pojemność 100ml.

**ZAJĘCIA DYDAKTYCZNO-WYRÓWNAWCZE**

	<b>Zespół Szkół w Sulęczynie Gr. I,II,III</b>			
1	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne</b>	Zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne	Figury i kształty- układanka z kartami zadań	Zestaw umieszczony w drewnianym pudełku składający się z 24 elementów z magnesem oraz 12 kart o wymiarach 34x23,5 cm, wymiary pudełka 34x23,5x6 cm
2	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne</b>	Zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne	Naklejki motywujące	zestaw naklejek (1000 szt.) w różnych wielkościach i kolorach umieszczonych na 6 arkuszach o wymiarach 24x14,3 cm,
3	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne</b>	Zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne	Krótkie opowiadania do ćw. Rozumienia i czytania	Zestaw 5 dwukolorowych kart z opowiadaniem dla dzieci o tytułach: W ogrodzie; Na wsi; W sklepie; Pokój z zabawkami; Urodziny Oli oraz 5 kart pracy w formie zadań odpowiednio do każdego z opowiadań
4	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne</b>	Zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne	Moje układanki- zestaw 1 (dwie sylaby otwarte)	Format A5, zestaw składa się z 21 kompletów W skład zestawu wchodzi: - obrazek; przecięty obrazek z podpisem; podpis- cały wyraz do czytania globalnego, - sylaby- wyraz rozcięty zgodnie z podziałem na sylaby
5	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: zajęcia wyrównawczo-</b>	Zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne	Moje układanki- zestaw 2 (trzy sylaby otwarte)	Format A5, zestaw składa się z 21 kompletów W skład zestawu wchodzi następujące elementy: - obrazek; przecięty obrazek z podpisem;

	dydaktyczne			podpis- cały wyraz do czytania globalnego, - sylaby- wyraz rozcięty zgodnie z podziałem na sylaby
6	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne</b>	Zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne	Moje układanki- zestaw 3 (dwie sylaby: sylaba otwarta i zamknięta obudowana spółgłoskami)	Format A5, zestaw składa się z 21 kompletów W skład zestawu wchodzi następujące elementy: - obrazek; przecięty obrazek z podpisem; podpis- cały wyraz do czytania globalnego, - sylaby- wyraz rozcięty zgodnie z podziałem na sylaby
7	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne</b>	Zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne	Moje układanki- zestaw 4 (dwie sylaby: sylaba zamknięta obudowana spółgłoskami i sylaba otwarta)	Format A5, zestaw składa się z 21 kompletów W skład zestawu wchodzi następujące elementy: - obrazek; przecięty obrazek z podpisem; podpis- cały wyraz do czytania globalnego, - sylaby- wyraz rozcięty zgodnie z podziałem na sylaby
8	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne</b>	Zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne	Zegar z magnesami	Zegar z tworzywa do pracy indywidualnej dziecka, posiada zsynchronizowane wskazówki, 1 szt., średnica 41 cm
9	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne</b>	Zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne	Klasyfikacja kolorów i nauka liczenia	Gra doskonaląca umiejętności liczenia, dodawania, odejmowania, klasyfikowania kolorów. W skład gry wchodzi: - 4 kostki o boku 3,5 cm, - 300 kolorowych liczmanów o śr.3,1 cm, - 36 naklejek z kolorami, cyframi, kropkami i znakami działań matematycznych
10	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne</b>	Zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne	Kasa edukacyjna	Gra planszowa ucząca dzieci operacji z wykorzystaniem pieniędzy, w skład wchodzi: plansza, 4 pionki, kostka, 30 żetonów, po 25 sztuk banknotów 200, 100, 50, 20, 10 zł, po 4 sztuki monet 5, 2,1 zł, 50, 20, 10, 5, 2, 1gr, pojemnik na pieniądze.
11	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne</b>	Zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne	Schubitrix- dodawanie do 20	2 gry edukacyjne rozwijające pojęcia matematyczne składające się z 48 trójkątów (z zapisanymi działaniami matematycznymi oraz wynikami) o różnym poziomie trudności
12	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne</b>	Zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne	Domino zegar 24 h	Zestaw domino do odczytywania godzin z zegarów polegający na łączeniu ze sobą części domina o równoważnych godzinach, zawiera: 24-częściowe plastikowe domino o wymiarach elementów 4x8 cm

13	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne</b>	Zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne	Bingo. Nauka liczenia od 1 do 10	Gra do nauki liczenia składający się z 25 dwustronnych kart dla uczniów o wymiarach 19,5×13,5 cm oraz 22 kart dla nauczyciela o wymiarach 10×7 cm, 150 żetonów o średnicy 3,5 cm
14	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne</b>	Zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne	Dwustronne plansze dydaktyczne: znaki drogowe, przepisy ruchu drogowego	2 zalaminowane, dwustronne plansze dydaktyczne w formacie 61×86 cm
15	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne</b>	Zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne	Dwustronne plansze dydaktyczne: pory roku, ważne daty	2 zalaminowane, dwustronne plansze dydaktyczne w formacie 61×86 cm
	<b>Zespół Szkół w Sulęczynie Gr. IV,V</b>			
1	Pomoce zużywalne do zajęć: Wyrównawczo-dydaktyczne	Zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne	Plansza gramatyczna „Podział wypowiedzeń, rodzaje zdań”-2	plansza oprawiona w rurki PCV w systemie RPS, rozm. 70-100 cm ,69zł
2	Pomoce zużywalne do zajęć: Wyrównawczo-dydaktyczne	Zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne	Plansza gramatyczna „Przecinek”-2	Plansza oprawiona w rurki PCV w systemie RPZ, rozm.70-100cm,69zł
3	Pomoce zużywalne do zajęć: Wyrównawczo-dydaktyczne	Zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne	Zeszyty ćwiczeń „Ortografitti”-	„Ortografitti. Zestaw pierwszy(4zeszyty) pakiet dla gimnazjum,wyd.”Operon” (48,15zł)
4	Pomoce zużywalne do zajęć: Wyrównawczo-dydaktyczne	Zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne	„Słownik mitologii greckiej i rzymskiej”-2	Wyd.”Ossolineum”
5	Pomoce zużywalne do zajęć:	Zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne	„Słownik etymologiczny języka polskiego”-1	Autor:Wiesław Boryś
6	Pomoce zużywalne do zajęć: Wyrównawczo-dydaktyczne	Zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne	„Słownik frazeologiczny”- 3	Wyd. PWN
7	Pomoce zużywalne do zajęć:	Zajęcia wyrównawczo-	Flamastry -2	Stabilo power ,12 kol.

	Wyrównawczo-dydaktyczne	dydaktyczne		
8	Pomoce zużywalne do zajęć: Wyrównawczo-dydaktyczne	Zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne	Repetitorium gimnazjalisty - 3	PWN
9	Pomoce zużywalne do zajęć: Wyrównawczo-dydaktyczne	Zajęcia wyrównawczo-dydaktyczne	Kocham język polski – kompendium gimnazjalisty – 3	A. Rogińska, M. Bąbka, A. Krzemińska
	<b>Szkoła Podstawowa w Borku Kamiennym</b>			
1	<b>Pomoce dydaktyczne</b>	Zaj. dydaktyczno-wyrównawcze	Sylaby Karty Logopedyczne	Gra dydaktyczna wykonana z tektury, sztywne kartoniki
2	<b>Pomoce dydaktyczne</b>	Zaj. dydaktyczno-wyrównawcze	Historyjki piosenkowo-obrazkowe	Gra dydaktyczna wykonana z tektury z płytą
3	<b>Pomoce dydaktyczne</b>	Zaj. dydaktyczno-wyrównawcze	Klocki konstrukcyjne PUDLO	Zestaw plastikowych klocków
4	<b>Pomoce dydaktyczne</b>	Zaj. dydaktyczno-wyrównawcze	Klocki figury	Klocki w kształcie figur
5	<b>Pomoce dydaktyczne</b>	Zaj. dydaktyczno-wyrównawcze	Idziemy na zakupy	Gra dydaktyczna wykonana z tektury, sztywne kartoniki
6	<b>Pomoce dydaktyczne</b>	Zaj. dydaktyczno-wyrównawcze	Szpilekowa mozaika	Mozaika plastikowa
7.	<b>Pomoce dydaktyczne</b>	Zaj. dydaktyczno-wyrównawcze	Kółko i krzyżyk	Gra dydaktyczna wykonana z tworzywa
<b>PRZEDSTAWIENIE DLA SPOŁECZNOŚCI SZKOLNEJ</b>				



	Zespół Szkół w Sulęcynie			
1	Pomoce zużywalne do zajęć: Zajęcia projekt edukacyjny: przedstawienie dla społeczności szkolnej	Zajęcia projekt edukacyjny: przedstawienie dla społeczności szkolnej	Peruka vintage z lat 40 blond	Peruka kobieca w stylu vintage z lat 40, kolor blond
2	Pomoce zużywalne do zajęć: Zajęcia projekt edukacyjny: przedstawienie dla społeczności szkolnej	Zajęcia projekt edukacyjny: przedstawienie dla społeczności szkolnej	Czapka wojskowa	Czapka wojskowa moro z materiału z regulowaną szerokością,
3	Pomoce zużywalne do zajęć: Zajęcia projekt edukacyjny: przedstawienie dla społeczności szkolnej	Zajęcia projekt edukacyjny: przedstawienie dla społeczności szkolnej	Kostium więźni	Kostium więźnia (pasiak) składający się z koszuli, spodni i czapki, rozmiar L
4	Pomoce zużywalne do zajęć: Zajęcia projekt edukacyjny: przedstawienie dla społeczności szkolnej	Zajęcia projekt edukacyjny: przedstawienie dla społeczności szkolnej	Kostium ocalonej z II wojny światowej dla dziewczynki	W skład kostiumu wchodzi: sukienka, kapelusz, torebka, rozmiar 9-12 lat
5	Pomoce zużywalne do zajęć: Zajęcia projekt edukacyjny: przedstawienie dla społeczności szkolnej	Zajęcia projekt edukacyjny: przedstawienie dla społeczności szkolnej	Kostium ocalonego z II wojny światowej dla chłopca	W skład kostiumu wchodzi: płaszcz, spodnie, czapka, torebka, rozmiar 9-12 lat
6	Pomoce zużywalne do zajęć: Zajęcia projekt edukacyjny:	Zajęcia projekt edukacyjny: przedstawienie dla społeczności szkolnej	Wąsy Groucho	Małe, czarne wąsy wzorowane na postaci Groucho Marx- aktora i pisarza ze Stanów Zjednoczonych, stał się popularny wraz ze swoimi braćmi Marx.



	przedstawienie dla społeczności szkolnej			
7	Pomoce zużywalne do zajęć: Zajęcia projekt edukacyjny: przedstawienie dla społeczności szkolnej	Zajęcia projekt edukacyjny: przedstawienie dla społeczności szkolnej	Peleryna z kapturem	Peleryna z kapturem w kolorze czarnym, wiązana pod szyją, długość 135cm.
8	Pomoce zużywalne do zajęć: Zajęcia projekt edukacyjny: przedstawienie dla społeczności szkolnej	Zajęcia projekt edukacyjny: przedstawienie dla społeczności szkolnej	Kostium niemiecki żołnierz męski	W skład kostiumu wchodzi: marynarka, spodnie, pasek, nakładki na buty, czapka, rozmiar L
9	Pomoce zużywalne do zajęć: Zajęcia projekt edukacyjny: przedstawienie dla społeczności szkolnej	Zajęcia projekt edukacyjny: przedstawienie dla społeczności szkolnej	Kostium pielęgniarka wojenna	W skład kostiumu wchodzi: sukienka i kapelusz, rozmiar M
10	Pomoce zużywalne do zajęć: Zajęcia projekt edukacyjny: przedstawienie dla społeczności szkolnej	Zajęcia projekt edukacyjny: przedstawienie dla społeczności szkolnej	Peleryna z zamszu dla dorosłych	Peleryna z kapturem w kolorze białym, wiązana pod szyją, materiał: zamsz, długość 135cm.
11	Pomoce zużywalne do zajęć: Zajęcia projekt edukacyjny: przedstawienie dla społeczności szkolnej	Zajęcia projekt edukacyjny: przedstawienie dla społeczności szkolnej	Farby do tkanin	Farby o intensywnych kolorach na bazie wody, do nanoszenia pędzelkiem lub gąbką. 6 pojemników x 250 ml, waga 1,60 kg
12	Pomoce zużywalne do zajęć: Zajęcia	Zajęcia projekt edukacyjny: przedstawienie	Tkanina do strojów teatralnych, biały	Bela tkanina z flizeliny do strojów teatralnych, szer. 1,2 m, dł. 5 m, 70 gram na 1m2, waga 0,64 kg





	<b>projekt edukacyjny: przedstawienie dla społeczności szkolnej</b>	dla społeczności szkolnej		
13	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Zajęcia projekt edukacyjny: przedstawienie dla społeczności szkolnej</b>	Zajęcia projekt edukacyjny: przedstawienie dla społeczności szkolnej	Tkanina do strojów teatralnych, czerwony	Bela tkaniny z flizeliny do strojów teatralnych, szer. 1,2 m, dł. 5 m; 70 gram na 1m2, waga 0,66 kg
	<b>Zespół Szkół w Mściszewicach</b>			
1	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Projekt edukacyjny	Papiery samoprzylepne	4 arkusze o wymiarach 33,5/24,5
2	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Projekt edukacyjny	Papier brokatowy	Papier z brokatem o wymiarach 23/33 cm 2 x 10 sztuk
3	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Projekt edukacyjny	Fizelina	Fizelina waga 0,30 kg 15 kolorów, 45 sztuk o wymiarach 30,5/45,7 doskonała do tworzenia kwiatów oraz strojów
4	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Projekt edukacyjny	Tektura szara 10m	Tektura falista waga 0,76 do tworzenia tła, prac plastycznych szerokość 30 cm
5	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Projekt edukacyjny	Bibuła gładka	10 kolorów, waga 0,10 kg wymiary 50/70 30 arkuszy 2 zestawy
6	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Projekt edukacyjny	Farby do twarzy	Farby do twarzy waga 0,10 kg do wykorzystania w zabawie w teatr . zmywalne za pomocą wody i mydła w zestawie 5 kolorów, pędzel i aplikator
7	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Projekt edukacyjny	Kredki do twarzy	Kredki bezzapachowe , łatwo zmywalne w 6 kolorach 1 kg



8	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Projekt edukacyjny	Farby do tkanin	Waga 1,6 kg farby o intensywnych kolorach na bazie wody do nanoszenia pędzelkiem 6 pojemników 250 ml
9	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Projekt edukacyjny	Klej uniwersalny	Klej waga 1,11 do papieru, tektury, bibuły, drewna
10	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Projekt edukacyjny	Maski białe	Białe maski do ozdabiania wykonane z cienkiego plastiku z zewnątrz matowe. 2 zestawy
11	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Projekt edukacyjny	Kurtyna teatralna	Kurtyna zamek waga 2 kg 3-częściowa tkanina do przedstawień teatralnych wyposażona w metalowe pierścienie. Wymiar 1 części 150/350
12	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Projekt edukacyjny	Maski szablony	3 komplety masek wykonane z trwałego tworzywa format zbliżony do A4 ilość sztuk 6 waga 0,11
13	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Projekt edukacyjny	Kostium króla	Kostium średniowieczny króla w kolorze niebieskim rozmiar M
14	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Projekt edukacyjny	Kostium księżniczki	Kostium wykorzystany do przedstawień teatralnych
15	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Projekt edukacyjny	tkanina	Dzianina, Jersey, Wiskoza, Soft MALINOWY-IIGATUNEK 2,5m
16	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Projekt edukacyjny	Tkaniny	Tafta w kolorze czarnym 2 m
	<b>Szkoła Podstawowa w Podjazach</b>			
1	<b>Pomoce zużywalne do projektu</b>	Projekt edukacyjny- przedst. teatralne	BANDAŻ GIPSOWY	(nazywany inaczej: opaska <b>gipsowa, gips</b> opatrunkowy)

	edukacyjnego			10cmx3m 10 sztuk
2	Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego	Projekt edukacyjny- przedst. teatralne	Papier pakowy	szary 130 x 100 cm op.10arkuszy 2 opakowania
3	Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego	Projekt edukacyjny- przedst. teatralne	Klej magiczny z aplikatorem	Klej introligatorski CR magic z aplikatorem. Klei: papier, tekturę, drewno, kasetony, korek, tkaniny, ceramikę, folię aluminiową, styropian a nawet kryształowe salaterki i wazon. Nie brudzi - przezroczysty i elastyczny po wyschnięciu. 4 sztuki
4	Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego	Projekt edukacyjny- przedst. teatralne	pianki marshmallow jojo	Jojo Pianki spożywcze, cukrowe Marshmallow, 90 g 4 sztuki
5	Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego	Projekt edukacyjny- przedst. teatralne	Makaron spaghetti	Makron spożywczy 500g/ 4 opakowania
6	Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego	Projekt edukacyjny- przedst. teatralne	Karton ozdobny Skóra biały	20 szt./op. 230 g/m2 A4 (znany jako papier wizytówkowy) 1 opakowanie
7	Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego	Projekt edukacyjny- przedst. teatralne	Karton ozdobny Skóra kremowy	20 szt./op. 230 g/m2 A4 (znany jako papier wizytówkowy) 1 opakowanie
8	Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego	Projekt edukacyjny- przedst. teatralne	Oliwka dla dzieci Bambino	1butelka .150ml
9	Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego	Projekt edukacyjny- przedst. teatralne	Krem nivea 50 ml	50ml / 2 sztuki
10	Pomoce zużywalne do projektu	Projekt edukacyjny- przedst. teatralne	Taśma malarska UNIWERSALNA szer. 40	40mm 6 sztuk

	edukacyjnego		mm	
11	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Projekt edukacyjny- przedst. teatralne	<u>BLOK TECHNICZNY A4</u> <u>KOLOROWY</u> 80 arkuszy papieru w formacie A4.	<b>80 arkuszy papieru w formacie A4.</b> 2 sztuki
12	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Projekt edukacyjny- przedst. teatralne	GRUBY PAPIER RYSUNKOWY, 25 KOLORÓW	<b>(W zestawie 500 arkuszy w 25 kolorach., o gramaturze 130 g.)</b>  <b>1 sztuka</b>
13	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Projekt edukacyjny- przedst. teatralne	ZESTAW 3 DZIURKACZY F1 - A	(w kształcie gwiazdki, drzewa i śnieżynki)  1 zestaw
14	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Projekt edukacyjny- przedst. teatralne	ŚWIĘTA - ZESTAW KREATYWNY	Zbiór kolorowych papierów dekoracyjnych, dzięki którym można stworzyć oryginalne ozdoby świąteczne.  W zestawie:  - 15 kartek kolorowego gładkiego papieru, - 2 kartki złotego i srebrnego papieru, - 8 kartek kolorowej tektury, - 2 kartki tektury złotej i srebrnej, - 3 kartki tektury ze złotymi gwiazdkami, - 10 kartek papieru transparentnego, - 11 kartek tektury falistej, - 2 kartki tektury złotej i srebrnej falistej, - 2 kartki tektury falistej ze złotymi gwiazdkami w różnych kolorach, - 50 karteczek aluminiowych w różnych kolorach, - 13 części wyciętych w złotej tekturze, - 10 drucików kreatywnych - złote i srebrne, - 20 oczek, - 50 słomek naturalnych.

				1 zestaw
15	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Projekt edukacyjny- przedst. teatralne	<b>ZESTAW KOSMETYKÓW DO MAKIJAŻU SCENICZNEGO</b>	<p>Zestaw zawiera:</p> <p><b>Kosmetyki:</b></p> <p>cienie do oczu 16 odcieni ( 4 * 2,4g opakowania)  puder 3,2g jasny beż  błyszczki do ust (2 * 8ml)  róże do policzków (2 * 3,2g)  błyszczki do ust (2* 2g słoiczek)  konturówka do ust 0,8g różowa  kredka do oczu 0,8g czarna  szminki (3 * 3g) róż, czerwień, morela</p> <p><b>Przybory kosmetyczne:</b></p> <p>efektowny kuferka na kosmetyki o wymiarach 22*15*14cm  kasetka na cienie i aplikator z lusterkiem  lusterko  ostrzałka  aplikatory do cieni 2szt  pędzelek do różu dwustronny</p> <p>1 zestaw</p>
16	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Projekt edukacyjny- przedst. teatralne	<b>LAKIER SPRAY</b>	<p><b>CHROME EFFECT KOLOR ŻŁOTY</b> 400ML</p> <p>2 sztuki</p>
17	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Projekt edukacyjny- przedst. teatralne	<b>SZNUREK LNIANY</b>	<p>8mmx90m</p> <p>1 szt</p>
18	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Projekt edukacyjny- przedst. teatralne	<b>Całoroczny zestaw kreatywny</b>	<p>W zestawie:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- 8 kartek kolorowego papieru 130GSM, 25 x 35 cm,</li> <li>- 4 kartki kolorowego papieru 220GSM, 25m x 35 cm,</li> <li>- 5 kartek papieru dekoracyjnego 250GSM, 25 x 35 cm,</li> <li>- 1 arkusz kartonu tęczowego 300GSM, 25 x 35 cm,</li> <li>- 5 kartek papieru transparentnego</li> </ul>



				<p>z motywami 115GSM, 25 x 35 cm, - 6 arkuszy tektury falistej, 25 x 35 cm, - 13 kartek bibułki 20GSM, 25 x 35 cm, - 50 kartek papieru do składania, 14 x 14 cm, - 4 kartki papieru wodoodpornego białego, 20 x 20 cm, - 140 pasków w różnych kolorach, 8 mm x 34,5 cm, - 30 akrylowych kamyków ozdobnych, - 40 piankowych motywów, - 19 naklejek 3D.</p> <p>1 zestaw</p>
19	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Projekt edukacyjny- przedst. teatralne	Tkanina PODSZEWKA ELASTYCZNA, 100% POLIESTER, czarna	PODSZEWKA ELASTYCZNA, 100% POLIESTER, czarna 6 metrów b.

### Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych

#### Zespół Szkół w Sulęcynie

1	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	Szachy klasyczne drewniane	Wyd. - Kukuryku Format: 27.0x14.0cm, Rok wydania: 2015 Opakowanie drewniane (plansza jest opakowaniem)
2	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	Monopoly Polska	Wyd. – Hasbro Format: 40.0x27.0cm, Rok wydania: 2011,
3	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	Eurobiznes	Wyd. - Lean Toys Format: 49.0x25.5cm,
4	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	Dixit	Wyd. - Rebel Format: 28.0x28.0cm, Rok wydania: 2015,
5	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	Osadnicy z Catanu (nowa edycja)	Wyd. -Galakta

		gier planszowych		
6	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	Tajniacy	Wyd. Rebel Format: 16.0x23.0cm, Rok wydania: 2015,
7	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	Spyrium	Wyd. - Asmodee
8	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	Chinatown	Wyd. - <a href="#">Z-Man Games</a>
9	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	Dobble	Wyd. Rebel metalowe pudełko (opakowanie)
10	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	Story Cubes	Wyd. - <a href="#">The Creativity Hub</a>
11	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	bristol	bristol kolorowy A1 (po 4 szt - biały, żółty, czerwony, niebieski, zielony)
12	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	pisaki (markery)	Markery: niebieski, czerwony, zielony, czarny (po 2 sztuki)
13	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	cienkopisy	Komplet 12 kolorów (4 komplety)
14	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem	ołówki	HB



	gier planszowych	gier planszowych		
15	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	zakreślacze	Żółty i pomarańczowy (po 2 szt.)
16	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	gumki	herlitz
17	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	Taśma wąska i dwustronna	Taśma klejąca wąska – 4 szt. Taśma dwustronna 2 szt.
18	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	nożyczki	szkolne 4 szt., duże – 2 szt.
19	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	Klej biurowy	„Magic” introligatorski w tubce (4 szt.), w sztyfcie – 6 szt.)
20	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	Kolorowy papier	zeszyt papierów kolorowych samoprzylepnych A4 – 4 szt. Zeszyt papierów kolorowych A4 – 4 szt.
21	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	Papier ksero biały	papier ksero biały A4 70g (500 szt.)
22	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	Papier ksero kolorowy	papier ksero kolorowy A4 (100 szt.) mix kolorów
23	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	Farby plakatowe	12 kolorów (opakowanie)





		gier planszowych		
24	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	Markery suchościeralne	niebieski, czarny, czerwony, zielony (po 2 szt.)
25	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	Segregator	A4 dźwigniowy 8 cm (2 szt.) A4 4 cm (2 szt.)
26	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	Koszulki do segregatora	opakowanie 100 szt.
27	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	Papier do flipchartów	papier, 65x100cm , gładki , 25 arkuszy o gramaturze 70g
28	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	zszywacz	Dostosowany do zszywek o rozmiarach 24/6 - 26/6.
29	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	zszywki	24/6-26/6
30	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	Komplet pędzli (do farb plakatowych)	Pędzle okrągłe i płaskie (komplet 6 szt.)
31	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	Blok techniczny A3 biały	A3/ 20 kartek
32	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem	Blok techniczny A3 kolorowy	A3/20 kartek



	gier planszowych	gier planszowych		
33	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	pastele	Pastele Bambino 24 kolory
34	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	Kredki ołówkowe	Bambino
Zespół Szkół w Mściszewicach				
1	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	Szkoła marzeń – super pamięć - 4 sztuki	Gra jest doskonałą grą towarzyską dla wszystkich, rozwija pamięć oraz uczy koncentracji
2	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	Eurocash - 2 sztuki	Gra jest symulacją biznesowego życia w którym każdy gracz wciela się w postać przeciętnego Polaka z określonym bagażem finansowym, oszczędnościami i miesięcznymi zarobkami, a jego zadaniem jest zdobyć jak największy przychód ze swoich inwestycji w czasie gry oraz wykupienie swojego wcześniej wybranego marzenia.
3	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	Rebel Quadropolis (edycja polska) - 2 sztuki	Gra jest doskonałą grą towarzyską dla wszystkich, która uczy konstruktywnego myślenia, planowania oraz wprowadza zagadnienia rynku i konkurencji.
4	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	Gigant.pl Openspace Gra Korporacyjnych Pionków - 2 sztuki	Dynamiczna gra towarzyska rozgrywana z użyciem kart i planszy wprowadzające elementy zarządzania ryzykiem, typowego dla globalnego biznesu.
5	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	Jawa, gra ekonomiczna Finanse: Taktyczne inwestowanie gotówki - 3 sztuki	Gra wprowadzająca w świat biznesu, ucząca świadomego inwestowania.
6	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem	Biznes internetowy gra planszowa - 3 sztuki	Gra ukazuje realia prowadzenia biznesu internetowego, zwraca uwagę na szanse oraz zagrożenia z tym związane.

	gier planszowych	gier planszowych		
7	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	Hasbro gra Monopoly - 2 sztuki	Gra uczy dokonywania trafnych inwestycji, przeprowadzania transakcji i podejmowania mądrych decyzji.
8	<b>Pomoce zużywalne do zajęć: Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych</b>	Przedsiębiorczość z wykorzystaniem gier planszowych	Monopoly PRL, Od zera do milionera, gra ekonomiczna - 2 sztuki	Gra przybliży obraz Polski z czasów PRL, uczy podejmowania mądrych decyzji oraz trafnego inwestowania.
<b>Szkoła Podstawowa w Podjajach</b>				
1	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Przedsiębiorczość z grami planszowymi	Rancho	Gra planszowa, rodzinna dla 2-6 osób w wieku powyżej 7 lat.
2	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Przedsiębiorczość z grami planszowymi	Biznes po polsku	<b>Strategiczna gra planszowa</b>  Format: 24.0x24.0cm  Oprawa: Kartonowa
3	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Przedsiębiorczość z grami planszowymi	Duża poczta	Gra planszowa <b>Duża poczta</b> , oprawa kartonowa.
4	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Przedsiębiorczość z grami planszowymi	Listonosz	Tytuł: <b>Listonosze Gra planszowa</b>  Rok wydania: 2016  Format: 40.0x27.0cm  Oprawa: Kartonowa Foliowana
5	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Przedsiębiorczość z grami planszowymi	Rycerze i zamki	Tytuł: <b>Rycerze i zamki</b>  Autor: <a href="#">Nawara Grzegorz</a>  Rok wydania: 2016  Format: 12.5x19.0cm



6	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Przedsiębiorczość z grami planszowymi	Owocowy wyścig	Gra planszowa <b>Owocowy wyścig</b> Autor: <a href="#">Miłunski Filip</a> Rok wydania: 2014 Format: 12.5x19.5cm
7	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Przedsiębiorczość z grami planszowymi	Biznes fantasy	Gra planszowa Rok wydania: 2015 Format: 32.6x23.3 Oprawa: <b>Kartonowa</b>
8	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Przedsiębiorczość z grami planszowymi	Monopoly FC Barcelona	Gra planszowa Rok wydania: 2016 Format: 40.0x26.0cm Oprawa: <b>Kartonowa</b>
9	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Przedsiębiorczość z grami planszowymi	<b>Szachy Ojca Mateusza</b>	Tytuł: <b>Szachy Ojca Mateusza</b> Rok wydania: 2014 Format: 25.0x25.0cm Oprawa: <b>Kartonowa</b>
10	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Przedsiębiorczość z grami planszowymi	Metropolia	Gra planszowa Rok wydania: 2014 Format: 20.0x20.0cm Oprawa: <b>Kartonowa</b>

11	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Przedsiębiorczość z grami planszowymi	Wsiąść do Pociągu: Europa	Rok wydania: <b>2015</b> Format: <b>29.0x29.0cm</b> Oprawa: <b>Kartonowa</b>
12	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Przedsiębiorczość z grami planszowymi	Szachy elektroniczne	Tytuł: <b>LEXIBOOK Szachy elektroniczne</b> Format: <b>op. 40x8x35 cm</b>
13	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Przedsiębiorczość z grami planszowymi	Na sprzedaż	Gra planszowa dla dzieci 10+ Rok wydania: <b>2016</b> Format: <b>18.0x18.0cm</b> Oprawa: <b>Kartonowa Foliowana</b>
14	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Przedsiębiorczość z grami planszowymi	Stinky Business	Gra planszowa <b>Stinky Business Clean Money</b> Rok wydania: <b>2015</b> Format: <b>29.5x29.5cm</b>
15	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Przedsiębiorczość z grami planszowymi	Podaj Cegłę!	<b>Gra planszowa</b> Rok wydania: <b>2011</b> Format: <b>30.1x29.7</b>
16	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Przedsiębiorczość z grami planszowymi	Kolejka	Gra planszowa dla dzieci 12+ Rok wydania: <b>2014</b> Format: <b>35.5x25.0cm</b> Oprawa: <b>Kartonowa</b>

17	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Przedsiębiorczość z grami planszowymi	Story cubes	Tytuł: <b>Story Cubes: Kości opowieści Akcje</b>  Wiek: <b>6+</b>  Rok wydania: <b>2012</b>  Format: <b>08.0x08.0cm</b>  Oprawa: <b>Kartonowa</b>
18	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Przedsiębiorczość z grami planszowymi	Wielkie zakupy	Gra planszowa  Rok wydania: <b>2015</b>  Format: <b>33.5x21.0cm</b>  Oprawa: <b>Kartonowa</b>  Waga: <b>0.441 kg</b>  .
19	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Przedsiębiorczość z grami planszowymi	Pestka, Drops, Cukierek	Tytuł: <b>Pestka drops cukierek</b>  Rok wydania: <b>2015</b>  Format: <b>26.1x26.2</b>  Oprawa: <b>Kartonowa</b>
20	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Przedsiębiorczość z grami planszowymi	Budowa zamku	Gra planszowa  Format: <b>13x13</b>
21	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Przedsiębiorczość z grami planszowymi	Szachy drewniane	<b>DREWNIANE. SZACHY RYCERSKIE</b>  Format: <b>op. 41x20,5x5,2 cm</b>
22	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Przedsiębiorczość z grami planszowymi	Party Time	Tytuł: <b>Party Time Gra</b>  Rok wydania: <b>2012</b>  Format: <b>24.0x24.0cm</b>

				Oprawa: <b>Kartonowa</b>
23	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Przedsiębiorczość z grami planszowymi	Po drodze z tabliczką	<b>Gra planszowa z nauką tabliczki mnożenia</b>  Rok wydania: <b>2016</b>  Format: <b>29.0x19.0cm</b>  Oprawa: <b>Kartonowa</b>
24	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Przedsiębiorczość z grami planszowymi	Monopoly Gra o tron	<b>Gra planszowa, wersja kolekcjonerska</b>  Rok wydania: <b>2015</b>  Format: <b>40.0x26.5cm</b>  Oprawa: <b>Kartonowa</b>
25	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Przedsiębiorczość z grami planszowymi	Monopoly Reprezentacja	<b>Reprezentacja Polski PZPN</b>
26	<b>Pomoce zużywalne do projektu edukacyjnego</b>	Przedsiębiorczość z grami planszowymi	Monopoly Warszawa	Tytuł: <b>Monopoly Warszawa Dwudziestolecie międzywojenne</b>  Podtytuł: <b>Od zera do milionera</b>  Rok wydania: <b>2015</b>  Format: <b>40.0x27.0cm</b>
<b>DROBNE ARTYKUŁY PAPIERNICZE</b>				
1	<b>Drobne artykuły papieżnicze, chemia domowa</b>	Przyroda	Barwniki spożywcze	Zestaw barwników spożywczych w proszku (9 kolorów: żółty, niebieski, czerwony, pomarańczowy, różowy, fioletowy, zielony, czarny, biały x 4g)
2	<b>Drobne artykuły papieżnicze, chemia domowa</b>	Przyroda	Folia	Teczka typu ofertówka wykonana z tworzywa typu PCV, format A4, min. 50 arkuszy
3	<b>Drobne artykuły papieżnicze,</b>	Przyroda	Folia aluminiowa	Rolka o długości min. 20m

	<b>chemia domowa</b>			
4	<b>Drobne artykuły papiernicze, chemia domowa</b>	Przyroda	Gumka	Elastyczne kolorowe gumki recepturki o różnych średnicach, opakowanie: min. 50 g.
5	<b>Drobne artykuły papiernicze, chemia domowa</b>	Biologia	Kubki jednorazowe (100 szt.)	Kubek jednorazowy 200 ml, biały, pakowany po 100 szt.
6	<b>Drobne artykuły papiernicze, chemia domowa</b>	Biologia	Łyżeczki jednorazowe (100 szt.)	Łyżka plastikowa, jednorazowa, biała pakowana po 100 szt. Przeznaczona do zimnych i gorących temperatur.
7	<b>Drobne artykuły papiernicze, chemia domowa</b>	Przyroda	Magnesy do tablicy	Kolorowe magnesy do tablicy plastikowej obudowie. Średnica: ok. 20 mm, opakowanie min. 60 szt.
8	<b>Drobne artykuły papiernicze, chemia domowa</b>	Przyroda	Piasek kwarcowy, żwir, węgiel aktywowany	Węgiel aktywowany o granulacji 0,43 – 1,7 mm, objętość w opakowaniu min. 1,7 l.
9	<b>Drobne artykuły papiernicze, chemia domowa</b>	Przyroda	Pinezki, szpilki z kolorowym łebkiem Pinezki kolorowe, galwanizowane, pokryte lakierem	Pinezki do tablic korkowych posiadające plastikowe łebki, opakowanie min. 50 szt. Szpilki krawieckie z główką o długości 38 mm.
10	<b>Drobne artykuły papiernicze, chemia domowa</b>	Przyroda	Plastelina	Opakowanie z korową plasteliną min. 12 kolorów
11	<b>Drobne artykuły papiernicze, chemia domowa</b>	Chemia	Płyny do mycia naczyń	Min. 500 ml.
12	<b>Drobne artykuły papiernicze, chemia domowa</b>	Biologia	Płyny do mycia naczyń 2 l	2 l
13	<b>Drobne artykuły papiernicze, chemia domowa</b>	Przyroda	Pojemnik plastikowy	Naczynia plastikowe tzw. moczówki (do analizy moczu) o pojemności min. 100 ml, niestetylny z zakrętką o wysokości min. 75 mm, ok. 10 sztuk.
14	<b>Drobne artykuły papiernicze, chemia domowa</b>	Chemia	Ręczniki papierowe	3-warstwowy ręcznik papierowy, wytrzymały, 1 kg
15	<b>Drobne artykuły papiernicze, chemia domowa</b>	Przyroda	Słomki	Proste słomki, Rozmiar 8 mm x 240 mm. Ilość w opakowaniu 500 szt.
16	<b>Drobne artykuły papiernicze,</b>	Przyroda	Spinacze biurowe, spinacze	Spinacze o długości ok. 30 mm i 50 mm.

	chemia domowa		klipsy	
17	Drobne artykuły papiernicze, chemia domowa	Przyroda	Tacki jednorazowe, łyżeczki jednorazowe, słomki	Plastikowe, opakowania po min. 100 szt.
18	Drobne artykuły papiernicze, chemia domowa	Biologia	Tacki, deski do krojenia	Deska do krojenia o wymiarach min. 40x50cm wykonana z drewna bambusowego. Deska wyposażona jest w rowek umożliwiający zbieranie soków.
19	Drobne artykuły papiernicze, chemia domowa	Przyroda	Taśma klejąca wąska i szeroka i dwustronna	Rolka szerokość: min. 50 mm; długość min. 5m
20	Drobne artykuły papiernicze, chemia domowa	Przyroda	Torebki foliowe	Do mrożonek, min. wymiary: 30x40 cm
<b>ODCZYNNIKI CHEMICZNE</b>				
1	Odczynniki chemiczne	chemia	Alkohole: etanol (denaturat), gliceryna	GLICERYNA ROŚLINNA FARMACEUTYCZNA 99,5% 1L, alkohol etylowy 69% 500ml
2	Odczynniki chemiczne	chemia	Białka albumina	albumina 500g
3	Odczynniki chemiczne	chemia	Cukry: glukoza, fruktoza, sacharoza, skrobia	GLUKOZA bezwodna . 250 g, fruktoza - 250g, sacharoza - 250g, SKROBIA ROZPUSZCZALNA 250 g
4	Odczynniki chemiczne	biologia	Glukoza 1 kg	-
5	Odczynniki chemiczne	chemia	Inne: kamyczki wrzenne, parafina, benzyna, karbid	Kamyki wrzenne z PTFE - 50g, PARAFINA ZWYCZAJNA 250 g, BENZYNA EKSTRAKCYJNA 500 ml, karbid - 500g
6	Odczynniki chemiczne	przyroda	Jod krystaliczny	Jod sublimowany krystaliczny, opakowanie – 100 g.
7	Odczynniki chemiczne	biologia	Jodyna/ roztwór jodu w jodku potasu 1 l	3% roztwór jodyny w szklanej i ciemnej butelce
8	Odczynniki chemiczne	chemia	Kwasy: solny, siarkowy (VI), azotowy (V), octowy, oleinowy, palmitynowy, stearynowy	KWAS SOLNY 35-38% CZ op. 1 L, KWAS AZOTOWY 65% CZ op. 1 L, KWAS OCTOWY 99.5% CZ op. 500 ml, Kwas oleinowy cz 500 ml, kwas palmitynowy 50g, kwas stearynowy 250g
9	Odczynniki chemiczne	przyroda	Manganian (VII) potasu	1 opakowanie 500 g cz. stały, potoczna nazwa nadmanganian potasu.
10	Odczynniki chemiczne	przyroda	Metale i stopy (zestaw)	Zestaw kilkunastu różnych płytek metali i ich stopów. Wymiary każdej płytki min. 5 x 2,5 cm. Opakowanie zawiera kilkanaście płytek.
11	Odczynniki chemiczne	chemia	Metale: miedź (druć), żelazo (proszek, opiłki, druć), magnez (proszek, wiórki, wstążka), cyna, sól, potas, glin, ołów, cynk, chrom,	Druć miedziany miękki, gatunek M1E R, średnica 0,5 mm, długość 3 mb. Żelazo w stopniu rozdrobnienia poniżej 0,15mm, waga 0,25kg. Żelazo opiłki 300g. Żelazo druć 15mb. Magnez proszek stopień



			mangan	rozdrobienia poniżej 0,1mm - 0,25kg. Magnez wióry grube 5mm - 100g. Magnez wstążki - 5g. Cyna metaliczna granulki 25g. Sód metaliczny-5g. Potas 5g. Glin blaszki 25g. Ołów metal granulki - 10g. Cynk 10g.
12	<b>Odczynniki chemiczne</b>	chemia	Niemetale: węgiel (grafit), węgiel drzewny, siarka (proszek), jod	grafit w proszku - 200g. Węgiel drzewny sproszkowany - 50g. Siarka mielona 99,9% czystości - 1kg. Jod krystaliczny 25g
13	<b>Odczynniki chemiczne</b>	biologia	Ocet spirytusowy 0,5 l	-
14	<b>Odczynniki chemiczne</b>	biologia	Sacharoza 1 kg	-
15	<b>Odczynniki chemiczne</b>	przyroda	Siarczan (VI) miedzi (II)	Siarczan (VI) miedzi (II), hydrat, cz. stały, opakowanie 250 g.
16	<b>Odczynniki chemiczne</b>	przyroda	Siarka	Siarka sublimowana, cz. Opakowanie 500 g.
17	<b>Odczynniki chemiczne</b>	biologia	Skrobia ziemniaczana 1 kg	-
18	<b>Odczynniki chemiczne</b>	chemia	Sole: chlorek sodu, chlorek żelaza (III), chlorek wapnia, jodek potasu, siarczan (VI) miedzi (II), siarczan (IV) sodu, węglan sodu, węglan wapnia, nadmanganian potasu, azotan (V) srebra	chlorek sodu - 1kg, chlorek żelaza(III) - 250g, WAPNIA CHLOREK bezwodny CZ op. 250 g, jodek potasu 250g, MIEDZI (II) SIARCZAN 5hydrat - 1kg, siarczan sodu bezwodny - 500g, węglan sodu - 1kg, węglan wapnia bezwodny - 200g, nadmanganian potasu - 250g, azotan(V) srebra - 10g
19	<b>Odczynniki chemiczne</b>	biologia	Sól kuchenna 1 kg	-
20	<b>Odczynniki chemiczne</b>	przyroda	Spirytus salicylowy	Spirytus salicylowy 2% , opakowanie 100 ml.
21	<b>Odczynniki chemiczne</b>	przyroda	Stearyna	Stearyna do świec, temperatura krzepnięcia: 52–54oC, temperatura zapłonu: min. 180oC. Opakowanie 1 kg.
22	<b>Odczynniki chemiczne</b>	chemia	szkło wodne 5L	Szkło wodne 5l
23	<b>Odczynniki chemiczne</b>	chemia	Tlenki: tlenek sodu, tlenek potasu, tlenek magnezu, tlenek żelaza (II), tlenek żelaza (III)	tlenek magnezu - 25g. Tlenek żelaza(III) - 1kg.
24	<b>Odczynniki chemiczne</b>	biologia	Woda destylowana 5 l	Woda destylowana ultra czysta uzyskiwana w specjalnym procesie technologicznym, zapewniającym maksymalne usunięcie wszystkich zanieczyszczeń. pH jest na poziomie 6-7
25	<b>Odczynniki chemiczne</b>	przyroda	Woda utleniona	Woda utleniona 3%, opakowanie 100 ml.
26	<b>Odczynniki chemiczne</b>	chemia	Wodorotlenki: wodorotlenek sodu, wodorotlenek wapnia, wodorotlenek baru	wodorotlenek sodu 1kg. wodorotlenek wapnia - 250g, Wodorotlenek baru - 100g
27	<b>Odczynniki chemiczne</b>	chemia	Wskaźniki: fenoloftaleina, wskaźnik uniwersalny	FENOLOFTALEINA r-r 1% w etanolu. 1 L, Wskaźnik uniwersalny pH 4-10 w roztworach

**SPRZĘT TECHNICZNY I POMOCNICZY**

1	<b>Sprzęt techniczny i pomocniczy</b>	biologia	Akwarium do hodowli roślin wodnych	Akwarium min.120x50x50cm (grubość szkła min. 8mm, objętość min. 300l)
2	<b>Sprzęt techniczny i pomocniczy</b>	biologia	Czajnik elektryczny	Grzałka o mocy min. 900 W, pojemność min. 1l.
3	<b>Sprzęt techniczny i pomocniczy</b>	przyroda	Drążek teleskopowy	Drążek teleskopowy o długości 145– 275 cm, wykonany z włókna szklanego, wyposażony w specjalny mechanizm uwalniający do szybkiego montażu i zmiany dedykowanych sit, siatek i czerpaków.
4	<b>Sprzęt techniczny i pomocniczy</b>	przyroda	Kuweta	Min. wymiary A3 (30 x 40 cm), wykonana z plastiku, wysokość ok. 8,5 cm, posiada dzióbek ułatwiający wylewanie wody/roztworów.
5	<b>Sprzęt techniczny i pomocniczy</b>	przyroda	Listwa zasilająca (przedłużacz)	Z zabezpieczeniem przeciwprzepięciowym, min. 5 gniazdek z uzziemieniem i z osobnymi włącznikami, długość przewodu min. 1,5 m.
6	<b>Sprzęt techniczny i pomocniczy</b>	przyroda	Miski	Z drewna, plastiku, metalu lub szkła o różnych wymiarach.
7	<b>Sprzęt techniczny i pomocniczy</b>	przyroda	Naczynie/czerpak do pobierania wody	Zlewka polietylenowa o pojemności 1000 ml z zaciskiem (obejmą) o regulowanym kącie. Do mocowania na dedykowanym drążku teleskopowym.
8	<b>Sprzęt techniczny i pomocniczy</b>	biologia	Nożyczki	Nożyczki laboratoryjne ostre, w całości wykonane ze stali nierdzewnej, o rozmiarze fi 125mm
9	<b>Sprzęt techniczny i pomocniczy</b>	przyroda	Płyta grzejna	Płyta grzewcza o średnicy min. 16,5 cm, wysokość całkowita kuchenki 8 cm, płynna 6-stopniowa regulacja temperatury, lampka kontrolna, ochrona przed przegrzaniem, moc: 1500 W, antypoślizgowe nóżki.
10	<b>Sprzęt techniczny i pomocniczy</b>	przyroda	Pojemniki plastikowe z przykrywką, z uchwytem do przenoszenia sprzętu i materiałów	Pojemniki o pojemności 30 l, 15 l po obu stronach solidne zamknięcie, w pokrywie rączka do przenoszenia, minimalne wymiary: 42 x 34 x wys. 28 cm.
11	<b>Sprzęt techniczny i pomocniczy</b>	przyroda	Sieć workowa podstawowa	Sieć workowa z nylonu, zawieszona na obręczy o średnicy 200 mm, wielkość oczka sieci: 0,8 mm, głębokość worka: 330 mm. Sieć przystosowana do mocowania na dedykowanym drążku teleskopowym. LUB Sieć workowa z drążkiem aluminiowym- Sieć workowa na obręczy o średnicy 240 mm, zamocowana na aluminiowym drążku teleskopowym o długości od 46– 78 cm.
12	<b>Sprzęt techniczny i pomocniczy</b>	przyroda	Sitka o różnej wielkości oczek	Sita okrągłe o średnicy: ok. 34 cm z metalu powlekanego trwałą emalią, posiadające trzy zaczepy umożliwiające ustawienie sit na kuwetach lub wiadrach. Wymiary oczek: ok. 2, 3, 4, 5 mm.



13	<b>Sprzęt techniczny i pomocniczy</b>	przyroda	Szczotki do mycia szkła	Szczotka do zlewek, probówek (średnica 20 mm), szczotka do lejków, rączka z drutu ze stali nierdzewnej, włosie z tworzywa sztucznego, zakończone miotełką.
<b>MATERIAŁY BIUROWE</b>				
1	<b>Materiały biurowe</b>	-	Papier ksero A4 80 g/m <sup>2</sup>	120 ryz